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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ТАРАС КРЕМІНЬ: 
«Переважна кількість 

громадян, і це доведено 
соціологічними 
дослідженнями, 

спілкуються українською 
мовою не тільки в 

офіційно визначених 
сферах».

У Празі відбулися 
міжурядові консультації

ДВОСТОРОННІ ВІДНОСИНИ. Під час робочого візиту урядової 
делегації у Прагу Прем’єр-міністр України Денис Шмигаль провів 
зустріч із Прем’єр-міністром Чеської Республіки Петром Фіалою. 
Сторони обговорили економічну та оборонну співпрацю, енерге-
тичні виклики, реалізацію формули миру Президента України.

«Високо цінуємо високий рівень діалогу між нашими держава-
ми та підтримку, яку чеський уряд і чеський народ надає Україні», 
— сказав Денис Шмигаль і подякував зокрема за зусилля чесь-
ких партнерів у постачанні необхідної зброї для українських за-
хисників.

Глави урядів також говорили про успіхи інтеграції України в ЄС 
та перспективи приєднання до НАТО. Денис Шмигаль підкреслив, 
що Україні було важливо отримати на саміті НАТО меседж від 
держав-членів про невідворотність членства України в Альянсі.

Прем’єр-міністр Петр Фіала запевнив під час зустрічі, що під-
тримка України залишається пріоритетом міжнародної політики 
для Чехії, повідомляє Департамент комунікацій Секретаріату КМУ.

Докладніше про візит урядової команди до Чехії  —  
в наступному номері  «Урядового кур’єра».

16,83 млрд дол.
становив український експорт у січні — 

травні 2024 року, що на 1,7% більше  
за відповідний торішній період.  

Імпорт оцінюють у 27,55 млрд дол. 

УРОЧИСТОСТІ. З нагоди Дня Української Державності  
та Дня хрещення Київської Руси — України в Києві відбулися 
заходи за участі Президента України 

Її наближали 
і зміцнюють 
покоління українців

Мовний омбудсмен про підсумки п’ятирічного 
терміну імплементації Закону «Про забезпечення 
функціонування української мови як державної»
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Затверджено Стратегічний огляд 
оборонних закупівель країни

ПОСТУП. Стратегічний 
огляд оборонних закупівель, 
розроблення якого коорди-
нувало Міністерство оборо-
ни України, затверджено офі-
ційно на саміті Альянсу. Від-
повідно до угоди, укладеної з 
НАТО, оборонні закупівлі роз-
виватимуться за допомогою 
рекомендацій, викладених у 
Стратегічному огляді, відпо-
відно до найуспішніших євро-
атлантичних практик.

Директор департамен-
ту політики закупівель Мініс-
терства оборони Гліб Канєв-
ський зазначив, що «страте-
гічний огляд оборонних заку-
півель містить 21 рекоменда-
цію щодо підвищення ефек-
тивності забезпечення ЗСУ в 
період воєнного стану і в мир-
ний час».

Ключові рекомендації огля-
ду містять забезпечення вза-
ємосумісності оборонних за-
купівель України і НАТО, роз-
виток довгострокового пла-
нування в закупівлях, удоско-
налення процедур укладан-
ня прямих угод та організації 
конкурсних закупівель, а та-
кож унормування рівня їх та-
ємності.

«Основна цінність Стра-
тегічного огляду закупівель 
— те, що він має чіткі термі-
ни реалізації, отже дасть змо-
гу українському суспільству і 
міжнародним партнерам від-
стежувати успішність євроат-
лантичного поступу України», 
— пояснив Гліб Канєвський.

Серед важливих елемен-
тів розвитку оборонних за-
купівель, що містить огляд, 

варто виокремити провід-
ну роль парламенту в питан-
нях цивільного демократич-
ного контролю та механізму 
lessons-learned. Рекоменда-
ції мають двосторонню при-
роду співпраці: партнери із 
країн НАТО також вивчати-
муть унікальний український 
досвід організації закупівель 
і логістики в умовах відсі-
чі повномасштабному втор-
гненню.

Робота над оглядом трива-
ла з березня 2024 року після 
урочистої конференції у Люк-
сембурзі, де було сформова-
но спільні експертні групи із 
представників уряду України, 
Північноатлантичного альян-
су й Агентства НАТО з під-
тримки та закупівель, повідо-
мляє Міноборони.

Фахівці центрів життєстійкості 
пройшли навчання за 
програмами ВООЗ та ЮНІСЕФ

ПРОЄКТ. «Самодопомо-
га Плюс» та «Батьківство без 
стресу» — дві базові програ-
ми, за якими спершу прохо-
дять навчання фахівці центрів 
життєстійкості, а потім за ни-
ми ж спеціалісти навчають жи-
телів територіальних громад. 
Нині у проєкт залучено май-
же 580 фахівців — психологів, 
соціальних менеджерів, фахів-
ців соціальної роботи. Навчан-
ня за міжнародними програма-
ми — одна з обов’язкових умов 
їхньої роботи.

100 центрів життєстійкості 
у 22 областях України — саме 
стільки відкрито просторів, де 
кожна людина може безплатно 
отримати психосоціальну до-
помогу. Для дотримання єди-

ного стандарту в роботі спеціа-
лістів центрів життєстійкості ко-
жен з них проходить навчання 
від партнерів проєкту — між-
народних фондів ВООЗ (тре-
нінг «Самодопомога Плюс») 
та ЮНІСЕФ («Батьківство без 
стресу»). Ці дві програми по-
кладено в основу послуги з 
формування життєстійкості.

Упродовж чотирьох днів ра-
зом із тренерами працівники 
центрів життєстійкості опано-
вують практичні навички до-
помоги людині у стресі, вчать-
ся грамотно працювати із трав-
мою та отримують інструменти 
для реагування на кризові си-
туації. Усе це — щоб потім на-
вчити самодопомоги відвідува-
чів центрів.

«Це було надзвичайно цін-
не навчання, яке дасть змогу 
надалі ефективно допомагати 
жителям Харкова справлятися 
зі стресом», — ділиться один 
з учасників тренінгу «Самодо-
помога Плюс» Віталій   Багри-
чєв. 

Нині в 41 громаді оголоше-
но конкурс серед надавачів 
соціальних послуг. Це озна-
чає, що громадські організа-
ції, благодійні фонди або ко-
мунальні установи після реор-
ганізації у КНП можуть пода-
тися на конкурс і в разі успіш-
ного його проходження та від-
повідності критеріям стати на-
давачами соціальних послуг у 
цих територіальних громадах, 
повідомляє Мінсоцполітики.
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НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Її наближали і зміцнюють покоління 
українців
Участь у заходах разом із 

Президентом Володимиром 
Зеленським узяли Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль, Голо-
ва Верховної Ради Руслан Сте-
фанчук, керівник Офісу Пре-
зидента Андрій Єрмак, керів-
ництво Сил безпеки та оборони, 
очільники українських церков, 
релігійних організацій, капела-
ни, іноземні дипломати.

Як зауважив Прем’єр-
міністр, День Української Дер-
жавності та День хрещення Ки-
ївської Руси — України тісно 
переплетені, символізуючи ти-
сячолітню історію творення на-
шої держави.

«Історія становлення Укра-
їни розпочалася з об’єднання 
держави Володимиром Вели-
ким. Ідея єднання в сильну, са-
мобутню та квітучу державу 
протягом століть гуртувала на-
ших предків», — зазначив Де-
нис Шмигаль.

У Києво-Печерській лаврі 
посадовці взяли участь у моли-
товному заході. Святі отці по-
молилися за перемогу і спра-
ведливий мир для України, а 
також за захист та благосло-
вення для українського народу 
і наших воїнів.

Нагороди полеглим  
і живим

На території Софійського со-
бору Президент Володимир Зе-
ленський  відзначив держав-
ними нагородами військових і 
представників інших професій 
та вручив паспорти українцям, 
яким виповнилося 14 років, зо-
крема дітям захисників, волон-
терам і переможцям олімпі-
ад.  Глава держави зазначив, 
що шлях України ніколи не був 
простим і Українська держава 
зберігає свою незалежність за-
вдяки кожному сміливому та 
небайдужому українцю. 

«Наша державність — це ва-
ше досягнення: всіх, хто зара-
ди України б’ється, працює, 
об’єднує світ, навчається, по-
ширює правду і готує для ро-
сії відповідальність за все ско-
єне проти нас. Наша держав-
ність — це ви і є, кожен і кожна, 
хто переживає за Україну, пи-
шається Україною і робить усе, 
що тільки може, щоб Україна 
перемогла», — сказав він. 

Присутні вшанували пам’ять 
усіх, хто віддав життя за Укра-
їну, хвилиною мовчання. 

Володимир Зеленський вру-
чив орден «Золота Зірка» рід-

ним загиблих Героїв України. 
Цього звання удостоєно: 

Капітана Івана Гончарен-
ка. Торік у лютому він керував 
обороною позицій неподалік Бі-
логорівки, під час російського 
наступу особисто пошкодив два 
танки і дві БМП. Зазнав пора-
нення, але відмовився від ева-
куації. Іван Гончаренко заги-
нув 6 лютого цього року, коли 
організовував відхід підлеглих 
бійців з-під обстрілу. 

Солдата Юрія Гілянчу-
ка.  Брав участь у бойових діях 
на авдіївському напрямку. За-
знав поранення, але зміг еваку-
ювати трьох поранених побра-
тимів. Попри мінометні обстрі-
ли висунувся на вогневі позиції 
та безперервно стріляв на ура-
ження. Завдяки цьому вдалося 
зберегти позиції. Юрій Гілян-
чук загинув 15 травня 2023 ро-
ку від кулі снайпера. 

Капітана Володимира Голя-
динця.  Завдяки його команду-
ванню вдалося відбити май-
же 30 ворожих наступів побли-
зу Авдіївки і 15 атак біля Крас-
ногорівки. 19 жовтня 2023 року 
Володимир Голядинець особис-
то намагався евакуювати з по-
ля бою пораненого побратима, 
але потрапив під мінометний 
вогонь і внаслідок поранень за-
гинув. 

Глава держави також вру-
чив ордени «Золота Зірка» ще 
двом Героям України —  стар-
шому сержантові Миколі Коза-
ку та старшому солдатові Івану 
Чорному.

Микола Козак 2022 року під 
час наступу російських окупан-
тів на Херсонщині із гранато-

мета уразив танк і знищив дві 
вогневі позиції, тож ворог зму-
шений був відійти. На Донеччи-
ні взяв командування підроз-
ділом на себе, вивів особовий 
склад на новий рубіж, забезпе-
чив утримання лінії оборони та 
не допустив прориву ворога.

Іван Чорний торік у жовтні 
самостійно прийняв бій проти 
чотирьох російських загарбни-
ків, які десантувалися з БМП. 
Озброєний автоматом і грана-
тою, самостійно придушив вог-
невий опір і знищив усю де-
сантну групу. Пізніше захо-
пив і зайняв ворожі укріплен-
ня і знищив п’ятьох російських 
окупантів: трьох — у стрілець-
кому бою, двох — у земляному 
укритті.

Президент вручив воїнам 
відзнаку «Хрест бойових за-
слуг». Її отримали: 

Сержант Валентин Марти-
нов.  У жовтні 2022 року його 
підрозділ відбивав щільні ата-
ки ворога, щоб запобігти про-
риву лінії оборони під Вугле-
даром. Він особисто дістав з-під 
завалів п’ятьох побратимів, на-
дав їм першу медичну допомо-
гу й допоміг евакуювати їх у 
безпечне місце. 

Майор Денис Малиш.  Осо-
бисто вступав у ближній бій із 
силами ворога, що переважа-
ли. У серпні 2023 року штурмо-
ва група під його керівництвом 
вела наступальні дії поблизу 
Вербового та Малої Токмачки. 
Дениса Малиша було поране-
но, але він продовжував керу-
вати бійцями. 

Глава держави також відзна-
чив захисників орденами Бог-

дана Хмельницького ІІІ ступе-
ня, «За мужність» ІІІ ступеня, 
Княгині Ольги ІІІ ступеня та 
«За заслуги» ІІІ ступеня. 

Крім того, Президент вручив 
державні нагороди і відзна-
чив почесними званнями пред-
ставників інших професій, зо-
крема працівників Харківської 
та Трипільської ТЕЦ, Дніпров-
ської ГЕС, комунальних під-
приємств, а також освітян та 
лікарів. 

Молитви 
надихають

У День хрещення Київської 
Руси — України Прем’єр-
міністр Денис Шмигаль провів 
зустріч із митрополитом-стар-
цем Халкедонським Емману-
їлом. Сторони обговорили гу-
манітарні проєкти і допомо-
гу українцям. Прем’єр-міністр 
подякував митрополиту за ві-
зит у Київ та підтримку від 
Патріарха Варфоломія.

«Його особиста участь у Гло-
бальному саміті миру у Швей-
царії — надважливий внесок 
у процес відновлення миру в 
нашій державі», — зазначив 
очільник уряду.

Денис Шмигаль зауважив, 
що зусилля Вселенського Пат
ріархату та молитви за Украї-
ну надихають мільйони україн-
ців і вселяють віру, що в осяж-
ному майбутньому ми досягне-
мо справедливого завершен-
ня війни, яку розв’язала росія 
проти України.

Здобутки  
за пів року

Допомога США, прибутки від 
заморожених російських акти-
вів, гарантії безпеки, фактич-
не відкриття переговорів про 
вступ у ЄС і підсумки Саміту 
миру, саміту НАТО і URC2O24 
— головні здобутки команди 
України за останні пів року. 
Про це Президент Володимир 
Зеленський сказав під час пре-
сконференції.

Передусім Володимир Зе-
ленський відзначив ухвален-
ня Конгресом США закону що-
до надання Україні допомоги на 
суму 61 мільярд доларів.

Другим важливим пунк-
том Президент назвав гаран-
тії безпеки для України. Після 
ухвалення Спільної деклара-
ції G7 про підтримку України 
до неї приєдналися 32 держа-
ви, зокрема двосторонні без-

пекові угоди вже уклали з 23 
з них. 

«Там усе: від грошей до 
зброї, від гуманітарної допомо-
ги до відновлення, кібербезпе-
ка, ППО тощо. Приблизна сума 
цих договорів — 38 мільярдів 
доларів. Я вважаю, що це силь-
ний результат», — констатував 
глава держави.

Володимир Зеленський на-
гадав про саміт G7, підсумком 
якого стало рішення про надан-
ня Україні 50 мільярдів доларів 
США до кінця року за рахунок 
заморожених російських акти-
вів.

Великим позитивом для 
України сьогодні й у майбут-
ньому Президент вважає рі-
шення Європейської ради про 
фактичне відкриття перего-
ворів щодо майбутнього член-
ства нашої країни в ЄС. Також 
він відзначив саміт НАТО, який 
відбувся минулого тижня у Ва-
шингтоні.

«Напевно, це найпотужніший 
саміт НАТО з погляду резуль-
татів для України. Переду-
сім це ППО. П’ять додаткових 
«петріотів» плюс десятки «гоу-
ків», «айріс-тi», «насамсів», ін-
ших систем. Велика кількість 
ракет для ППО», — сказав Во-
лодимир Зеленський.

Успішним глава держави на-
звав інавгураційний Саміт ми-
ру у Швейцарії. Він наголосив, 
що після його закінчення під-
сумкове комюніке підтримали 
ще 12 учасників.

За словами Президента, ре-
зультативною для нашої дер-
жави була й Конференція з від-
новлення України, яка відбу-
лася минулого місяця в Берлі-
ні. Адже на ній ухвалили відпо-
відні рішення щодо енергетики, 
економіки та відновлення.

У понеділок Президент Во-
лодимир Зеленський провів на-
раду з начальниками облас-
них військових адміністрацій 
України та заслухав доповідь 
кожного про оперативну ситуа-
цію, зокрема про фортифікації 
й енергетику.

Глава держави наголосив 
на необхідності та важливос-
ті зустрічі голів ОВА з уря-
довцями для якнайшвидшого 
розв’язання проблем у грома-
дах. Ідеться про безпеку, енер-
гетику, опалювальний період і 
навчальний процес.

Джерела:
Офіс Президента 

Департамент комунікацій  
Секретаріату КМУ

Покриття внесків і зборів  
як знак підтримки 

ПАРТНЕРСТВО. Органі-
зація економічного співробіт-
ництва та розвитку (ОЕСР) 
на знак підтримки покриє із 
власного бюджету внески 
України на 2024 рік і партнер-
ські збори для своїх органів, 
а також заборгованість Укра-
їни за 2022-й та попередні ро-
ки. Загалом ідеться про май-
же 285 тисяч євро, повідо-
мляє Мінекономіки. Зокрема, 
цими грошима буде сплачено 
внески України до Міжнарод-
ного транспортного форуму, 
Комітету сталі, Насіннєвих 
схем ОЕСР та Глобального 
форуму з прозорості та обмі-
ну інформацією для податко-

вих цілей, а також її партнер-
ські внески за Комітет з пи-
тань конкуренції, Комітет пуб
лічного урядування, Комітет 
з питань МСП та підприємни-
цтва, Інклюзивний механізм 
ініціативи щодо розмивання 
податкової бази та виведен-
ня прибутку з-під оподатку-
вання, Інвестиційний комітет 
на розширеній сесії та Робочу 
групу з питань боротьби з ха-
барництвом.

«Україна високо цінує під-
тримку, яку надає ОЕСР. Не-
давнє рішення Ради органі-
зації вкотре підтверджує це. 
Для нас це сигнал, що ми ру-
хаємося у правильному на-

прямі й партнери це бачать. 
Набуття членства в ОЕСР та 
подальше поглиблення на-
шої співпраці — нині один із 
пріоритетів для України. З 
ОЕСР  ми зосереджені на ін-
вестиційних стимулах, спри-
янні інвестиціям та дерегу-
ляції, розширенні підтрим-
ки EКA в Україні та їхньому 
покритті 100% інвестиційних 
ризиків і перекласифікації 
групи ризику нашої країни із 
групи 7 назад до групи 6, щоб 
зробити страхування ризиків 
більш доступним», — зазна-
чила  перший віцепрем’єр-
міністр — міністр економіки 
Юлія Свириденко.

Денис Шмигаль із митрополитом-старцем Халкедонським Еммануїлом 
обговорив гуманітарні проєкти і допомогу українцям
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«єОселя»: з початку року видано 
кредитів на 8,7 мільярда гривень

УРЯДОВА ПРОГРАМА. Із 
початку року за програмою до-
ступних кредитів «єОселя» ви-
дано 5137 кредитів на суму 8,7 
млрд грн. Загалом за весь час 
чинності програми майже 11,5 
тисячі українських родин змо-
гли придбати нове житло, отри-
мавши кредити на суму понад 
18,1 млрд грн. Про це повідо-
мила заступниця міністра еко-
номіки Надія Бігун.

«Програма «єОселя» дає 
змогу українцям, які хочуть 
придбати нове житло або по-
кращити умови проживан-
ня, взяти кредит на доступних 
умовах. Зокрема, пільговою 
ставкою 3% можуть скориста-

тися військовослужбовці ЗСУ 
за контрактом, учителі, меди-
ки та науковці. Також цією про-
грамою можуть скористати-
ся інші категорії громадян, для 
яких процентна ставка стано-
вить 7%. Із початку 2024 року 
понад 5 тисяч українців отри-
мали доступні кредити на жит-
ло», — зазначила Надія Бігун.

Зокрема, з початку року 
кредити отримали: військові та 
правоохоронці — 2642, україн-
ці, які не мали власного житла, 
— 1314, педагоги — 380, ме-
дики — 379, ветерани — 161, 
ВПО — 150, науковці — 111.

Від початку року 3740 креди-
тів видали на придбання житла 

на вторинному ринку, 1397 — 
на житло першого продажу, з 
яких 287 — на стадії будівни-
цтва.

Лише за минулий тиждень 
144 українські родини отри-
мали кредити на 250 млн 
грн. Найбільше в Київській об-
ласті — 35, місті Києві — 34, 
Львівській — 11 та Вінницькій 
області — 10. Найчастіше кре-
дити брали для придбання жит-
ла на вторинному ринку — 96 
кредитів, ще 48 українців взя-
ли кредити на купівлю житла 
першого продажу, з яких 13 — 
на стадії будівництва.

Джерело:
Міністерство економіки
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Про зміни у складі Ставки  
Верховного Головнокомандувача

Відповідно до статті 8 Закону України «Про оборону України», на підставі пропози-
ції Ради національної безпеки і оборони України ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На часткову зміну статті 2 Указу Президента України від 24 лютого 2022 ро-
ку № 72/2022 «Про утворення Ставки Верховного Головнокомандувача» (зі змінами, 
внесеними Указами від 16 серпня 2022 року № 581/2022, від 17 листопада 2022 року 
№ 790/2022, від 19 грудня 2022 року № 868/2022, від 14 лютого 2023 року № 77/2023, 
від 6 березня 2023 року № 129/2023, від 10 квітня 2023 року № 205/2023, від 25 лип-
ня 2023 року № 444/2023, від 8 вересня 2023 року № 572/2023, від 19 жовтня 2023 
року № 699/2023, від 7 листопада 2023 року № 736/2023, від 22 листопада 2023 року 
№ 771/2023, від 9 лютого 2024 року № 67/2024, від 21 лютого 2024 року № 83/2024 
та від 29 березня 2024 року № 201/2024):

1) увести до персонального складу Ставки Верховного Головнокомандувача та-
ких осіб:

ТРЕПАК Олександр Сергійович — командувач Сил спеціальних операцій Зброй-
них Сил України

МОРОЗОВ Олексій Володимирович — начальник Управління державної охорони 
України;

2) вивести зі складу Ставки Верховного Головнокомандувача О. Кубракова, С. Лу-
панчука, С. Рудя.

2. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.
Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
15 липня 2024 року
№457/2024

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 липня 2024 р. № 808 
Київ

Про внесення змін до постанови  
Кабінету Міністрів України  

від 11 травня 2017 р. № 412 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 2017 р. № 412 «Про 

утворення Координаційного центру з питань організації діяльності медичних служб 
сил оборони та органів і закладів охорони здоров’я» (Офіційний вісник України, 2017 
р., № 49, ст. 1515; 2021 р., № 76, ст. 4783; 2022 р., № 18, ст. 978) зміни, що додаються.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України  

від 9 липня 2024 р. № 808

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України  

від 11 травня 2017 р. № 412
1. У назві постанови, пунктах 1 і 2 слова «сил оборони та» замінити словами «сил 

безпеки і оборони,».
2. Додаток до постанови викласти в такій редакції:

«Додаток 
до постанови Кабінету Міністрів України  

від 11 травня 2022 р. № 412 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 9 липня 2024 р. № 808)
СКЛАД 

Координаційного центру з питань організації діяльності  
медичних служб сил безпеки і оборони, органів і  

закладів охорони здоров’я
Міністр оборони, співголова Координаційного центру
Міністр охорони здоров’я, співголова Координаційного центру
Заступник Міністра оборони, заступник співголови Координаційного центру
Заступник Міністра охорони здоров’я, заступник співголови Координаційного 

центру
Представник Міноборони, секретар
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Міноборони 
Командувач Медичних сил Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Військово-Морських 

Сил Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Сухопутних військ 

Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Сил спеціальних опе-

рацій Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Десантно-штурмо-

вих військ Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Повітряних Сил 

Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Сил територіальної 

оборони Збройних Сил 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Секретаріату Кабі-

нету Міністрів України
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я МВС
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Головного управлін-

ня Національної гвардії 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Адміністрації Держ

прикордонслужби 
Представник Національної поліції 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я ДСНС
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я СБУ (за згодою)
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Служби зовнішньої 

розвідки (за згодою)
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Головного управлін-

ня розвідки Міноборони 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Держспецтранс-

служби 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Адміністрації 

Держспецзв’язку 
Керівник структурного підрозділу з питань охорони здоров’я Управління держав-

ної охорони (за згодою)».
3. У Положенні про Координаційний центр з питань організації діяльності медич-

них служб сил оборони та органів і закладів охорони здоров’я, затвердженому за-
значеною постановою:

1) у назві Положення слова «сил оборони та» замінити словами «сил безпеки і 
оборони,»;

2) пункт 1 викласти в такій редакції:
«1. Координаційний центр з питань організації діяльності медичних служб сил без-

пеки і оборони, органів і закладів охорони здоров’я (далі — Координаційний центр) є 
тимчасовим консультативно-дорадчим органом Кабінету Міністрів України, утвореним 
з метою сприяння забезпеченню координації дій, спрямованих на надання домедичної 
та медичної допомоги військовослужбовцям сил безпеки і оборони, інших утворених 
відповідно до законів України військових формувань, а також правоохоронних та роз-
відувальних органів у частині залучення їх до виконання завдань з оборони держави 
(далі — сили оборони), населенню, сприяння забезпеченню виконання завдань, визна-
чених стратегічною ціллю 4 Стратегічного оборонного бюлетеня України.»; 

3) у пункті 3:
підпункт 3 після слів «і медичних виробах» доповнити словами «, матеріально-

технічних (у тому числі транспортних) засобах для забезпечення медичної евакуації, 
засобах радіоелектронної боротьби, дистанційно-керованих апаратах, що застосову-
ються для медичних потреб»; 

у підпункті 4 слово «освіти» замінити словами «підготовки, безпосередньої ор-
ганізації навчання»; 

4) у пункті 4: 
підпункт 2 викласти в такій редакції;
«2) сприяє забезпеченню координації діяльності медичних служб сил оборони та 

органів і закладів охорони здоров’я щодо ефективного та раціонального використан-
ня медичних сил та засобів, забезпечення стандартизації домедичної та медичної до-
помоги, евакуації постраждалих, навчання та підготовки особового складу з питань 
домедичної та медичної допомоги;» 

підпункт 4 викласти в такій редакції:

«4) сприяє координації заходів у рамках міжнародного співробітництва щодо ме-
дичного захисту та надання гуманітарної допомоги постраждалим внаслідок воєнних 
(бойових) дій, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації, впровадження сучасних 
технологій підготовки медичних працівників та осіб, які не мають медичної освіти.»; 

доповнити пункт підпунктом 91 такого змісту:
«91) сприяє навчанню та розвитку військовослужбовців, працівників інших утворе-

них відповідно до законів України військових формувань, а також правоохоронних та 
розвідувальних органів і цивільних осіб, які сприяють прийняттю рішень у сфері на-
дання домедичної та медичної допомоги пораненим військовослужбовцям, працівни-
кам інших утворених відповідно до законів України військових формувань, а також 
правоохоронних та розвідувальних органів, зокрема членів Координаційного центру;»;

5) у пункті 5: 
підпункт 1 викласти в такій редакції:
«1) отримувати в установленому порядку необхідну інформацію, документи і ма-

теріали від сил безпеки і оборони, центральних і місцевих органів виконавчої влади 
та органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій;»;

підпункт 2 після слів «зокрема експертів міжнародних організацій» доповнити 
словами «(за згодою)»;

6) пункт 6 викласти в такій редакції:
«6. Координаційний центр може залучати до участі у своїх засіданнях представ-

ників сил безпеки і оборони, інших державних органів, органів місцевого самовряду-
вання, підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками), а та-
кож незалежних експертів (за згодою).»; 

7) у пункті 8:
в абзаці першому слова «співголів або їх заступників» замінити словами «одного 

із співголів або одного з їх заступників»;
абзац четвертий викласти в такій редакції:
«Головуючий з числа співголів на засіданні Координаційного центру може прийняти 

рішення про проведення його засідання в режимі реального часу з використанням від-
повідних технічних засобів, зокрема через Інтернет, або про участь члена Координа-
ційного центру (або уповноважених представників) у такому режимі в його засіданні.»; 

8) у пункті 12:
абзац шостий після слів «центральних органів виконавчої влади» доповнити сло-

вами «, органів військового управління»; 
абзац восьмий викласти в такій редакції: 
«Секретаріат має право опрацьовувати інформацію, що надходить від складових 

сил безпеки і оборони, інших державних органів, органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ, організацій.»;

9) у пункті 13 слово «головою» замінити словом «головуючим»;
10) у пункті 14 слова «Секретаріат Кабінету Міністрів України» замінити словом 

«Міноборони».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 12 липня 2024 р. № 811 
Київ

Про внесення змін до деяких постанов 
Кабінету Міністрів України щодо надання 
послуг у галузі ветеринарної медицини  

і сфері ідентифікації та реєстрації тварин
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до постанов Кабінету Міністрів України щодо надання послуг у галузі вете-

ринарної медицини і сфері ідентифікації та реєстрації тварин зміни, що додаються. 
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 

від 12 липня 2024 р. № 811
ЗМІНИ, 

що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України 
щодо надання послуг у галузі ветеринарної медицини і сфері  

ідентифікації та реєстрації тварин
1. У постанові Кабінету Міністрів України від 4 листопада 2009 р. № 1167 «Про 

затвердження Порядку формування тарифів на ветеринарні послуги, що надаються 
державними установами ветеринарної медицини» (Офіційний вісник України, 2009 р.,  
№ 86, ст. 2904):

1) пункт 2 постанови виключити;
2) у Порядку формування тарифів на ветеринарні послуги, що надаються держав-

ними установами ветеринарної медицини, затвердженому зазначеною постановою, 
перше речення пункту 4 виключити.

2. У додатках 1 і 2 до постанови Кабінету Міністрів України від 9 червня 2011 р.  
№ 641 «Про затвердження переліку платних адміністративних послуг, які надаються 
Державною службою з питань безпечності харчових продуктів та захисту спожива-
чів, органами та установами, що належать до сфери її управління, і розміру плати за 
їх надання» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 45, ст. 1857, № 101, ст. 3705; 2016 
р., № 82, ст. 2705; 2021 р., № 4, ст. 216) пункти 1—4 виключити.

3. Пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 18 листопада 2022 р. № 1295 
«Про затвердження Методики розрахунку плати за видачу ветеринарних документів» 
(Офіційний вісник України, 2022 р., № 93, ст. 5802) виключити.

4. У Порядку реалізації експериментального проекту з проведення ідентифікації 
та/або реєстрації домашніх тварин, затвердженому постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 листопада 2023 р. № 1171 «Про реалізацію експериментального проек-
ту з проведення ідентифікації та/або реєстрації домашніх тварин» (Офіційний вісник 
України, 2023 р., № 102, ст. 6083):

1) абзац п’ятнадцятий пункту 2 викласти в такій редакції:
«Інші терміни вживаються у значенні, наведеному у Цивільному кодексі Украї-

ни, Законах України «Про захист тварин від жорстокого поводження», «Про ветери-
нарну медицину», «Про захист персональних даних», «Про публічні електронні реє-
стри», «Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджу-
ють громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус», «Про дер-
жавний контроль за дотриманням законодавства про харчові продукти, корми, побіч-
ні продукти тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин».»;

2) пункт 4 доповнити абзацами такого змісту:
«У день видачі, анулювання, списання бланків ветеринарно-санітарних паспортів 

на тварин створювач і публічний реєстратор Реєстру домашніх тварин вносить ін-
формацію до Реєстру домашніх тварин із накладенням кваліфікованого електронно-
го підпису чи печатки.

Керівник створювача і публічного реєстратора Реєстру домашніх тварин вносить 
інформацію до Реєстру домашніх тварин про отримані бланки ветеринарно-санітар-
них паспортів на тварин протягом трьох робочих днів з дня їх отримання та щокварта-
лу протягом 30 календарних днів, що настають за останнім календарним днем звітно-
го періоду, подають сформований через програмно-технічні засоби Реєстру домашніх 
тварин звіт про видані, анульовані, списані бланки ветеринарно-санітарних паспортів 
на тварин із накладенням кваліфікованого електронного підпису чи печатки.

У звіті зазначається така інформація (відомості):
прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) керівника створювача та публіч-

ного реєстратора Реєстру домашніх тварин;
найменування юридичної особи або прізвище, власне ім’я, по батькові (за наяв-

ності) фізичної особи — підприємця;
ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи чи реєстраційний номер 

облікової картки платника податків або серія (за наявності) і номер паспорта, коли і 
ким виданий (для осіб, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі 
за серією та номером паспорта) фізичної особи — підприємця;

кількість і номери отриманих, виданих, анульованих, списаних бланків ветеринар-
но-санітарних паспортів на тварин;

дата подачі звіту.»;
3) у пункті 5:
абзац п’ятий виключити;
абзац десятий викласти в такій редакції:
«порушення вимог щодо звітування про отримані, видані, анульовані, списані 

бланки ветеринарно-санітарних паспортів на тварин.»;
4) пункт 7 доповнити абзацом такого змісту:
«Агент з ідентифікації домашніх тварин вносить інформацію до Реєстру домаш-

ніх тварин після завершення процесу ідентифікації домашніх тварин, але не пізніше 
трьох робочих днів з дня завершення процесу ідентифікації.»;

5) у пункті 8:
після абзацу чотирнадцятого доповнити пункт новим абзацом такого змісту:
«У разі звернення власника/утримувача домашньої тварини щодо зміни власни-

ка/утримувача, вибуття, втрати, смерті домашньої тварини агент з ідентифікації до-
машніх тварин вносить інформацію до Реєстру домашніх тварин у день надходжен-
ня звернення.».

У зв’язку з цим абзаци п’ятнадцятий і шістнадцятий вважати відповідно абзацами 
шістнадцятим і сімнадцятим;

6) пункт 10 викласти в такій редакції:

«10. Інформація, передбачена пунктом 11 цього Порядку, вноситься до Реєстру 
домашніх тварин агентом з ідентифікації домашніх тварин на підставі інформації, 
поданої власником/утримувачем, або представником власника/утримувача в день її 
отримання, а в разі неможливості її внесення у зазначений строк — не пізніше трьох 
робочих днів з дня отримання інформації.»;

7) у пункті 11:
абзац другий підпункту 1 після слів «для фізичної особи/фізичної особи — під-

приємця — прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)» доповнити словами «; 
відомості про унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реє-
стрі (за наявності) власника (двох співвласників) домашньої тварини»;

абзац другий підпункту 2 після слів «для фізичної особи/фізичної особи — під-
приємця — прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)» доповнити словами «; 
відомості про унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному ре-
єстрі (за наявності) утримувача домашньої тварини»;

абзац перший підпункту 3 після слів «представника власника/утримувача (за на-
явності) — прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності)» доповнити словами «; 
відомості про унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реє-
стрі (за наявності) представника власника/утримувача домашньої тварини»;

8) пункти 13 і 14 викласти в такій редакції:
«13. Адміністратором Реєстру домашніх тварин (далі — адміністратор) є Держ

продспоживслужба. 
Адміністратор для цілей технічного адміністрування має право залучати державне 

підприємство, що належить до сфери його управління, зокрема до:
здійснення технічних і технологічних заходів для забезпечення роботи Реєстру до-

машніх тварин, забезпечення хостингу інформаційно-комунікаційних систем Реєстру 
домашніх тварин, обслуговування технічного комплексу Реєстру домашніх тварин;

забезпечення роботи технічних засобів Реєстру домашніх тварин відповідно до 
вимог порядку ведення Реєстру домашніх тварин;

забезпечення роботи Реєстру домашніх тварин відповідно до режиму функціону-
вання, визначеного цим Порядком;

забезпечення інтероперабельності Реєстру домашніх тварин;
збереження та захисту Реєстру домашніх тварин і реєстрових даних;
захисту інформації, програмного забезпечення та кіберзахисту Реєстру домаш-

ніх тварин;
забезпечення проведення профілактичних, регламентних робіт з обчислювальни-

ми ресурсами та програмним забезпеченням Реєстру домашніх тварин;
проведення робіт із відновлення систем Реєстру домашніх тварин після кіберін-

цидентів і збоїв;
забезпечення здійснення інших заходів, необхідних для сталого функціонування 

та відновлення роботи Реєстру домашніх тварин.
14. Адміністратор:
1) здійснює заходи із забезпечення впровадження, ведення та адміністрування 

Реєстру домашніх тварин;
2) здійснює заходи із створення, модифікації, впровадження та супроводження 

програмного забезпечення Реєстру домашніх тварин;
3) відповідає за збереження та захист Реєстру домашніх тварин і реєстрових да-

них;
4) забезпечує технічну взаємодію Реєстру домашніх тварин з іншими державними 

електронними інформаційними системами;
5) забезпечує здійснення технічних і технологічних заходів із надання, блокування 

та анулювання доступу до Реєстру домашніх тварин;
6) забезпечує агентам з ідентифікації домашніх тварин і користувачам Реєстру 

домашніх тварин доступ до електронного кабінету і приймає рішення про тимчасо-
ве блокування або анулювання такого доступу у випадках, передбачених пунктами 
30—32 цього Порядку;

7) організовує і проводить навчання щодо роботи з Реєстром домашніх тварин;
8) здійснює інші повноваження, передбачені Законом України «Про публічні елек-

тронні реєстри».»;
9) пункт 25 викласти в такій редакції:
«25. Користувачі, реєстратори отримують доступ до електронного кабінету після 

проходження процедури електронної ідентифікації та автентифікації через держав-
ну інтегровану систему електронної ідентифікації відповідно до вимог Закону Украї-
ни «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги». Авторизація здій-
снюється автоматично програмними засобами Реєстру домашніх тварин залежно від 
їх правового статусу (функцій).»;

10) пункт 50 викласти в такій редакції:
«50. Перевірка електронної копії проводиться відповідно до вимог Закону України 

«Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги».»;
11) абзац четвертий пункту 52 викласти в такій редакції: 
«Обмін інформацією здійснюється в електронній формі з дотриманням вимог За-

конів України «Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги», «Про 
захист персональних даних», «Про захист інформації в інформаційно-комунікацій-
них системах».».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 9 липня 2024 р. № 640-р 
Київ

Про внесення зміни до плану заходів  
з реалізації Концепції підвищення рівня 

хімічної безпеки до 2026 року
Внести зміну до плану заходів з реалізації Концепції підвищення рівня хімічної 

безпеки до 2026 року, затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 26 квітня 2022 р. № 314 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 37, ст. 2010), ви-
ключивши пункт 6.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 липня 2024 р. № 645-р 
Київ

Про включення індустріального парку 
«ЕКО Мукачево» до Реєстру індустріальних 

(промислових) парків
1. Включити до Реєстру індустріальних (промислових) парків індустріальний парк 

«ЕКО Мукачево».
2. Взяти до відома, що:
ініціаторами створення індустріального парку «ЕКО Мукачево» є товариства з об-

меженою відповідальністю «ЗІ-ПІВДЕНЬ», «ЗІ-ПІВНІЧ» та «ЗІ-СХІД»;
строк, на який створено індустріальний парк, становить 30 років;
індустріальний парк розміщується на території м. Мукачева Закарпатської області.

	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 липня 2024 р. № 646-р 
Київ

Про перерозподіл деяких видатків 
державного бюджету, передбачених 

Міністерству закордонних справ на 2024 рік
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійсни-

ти у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству за-
кордонних справ на 2024 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл 
видатків споживання шляхом:

зменшення їх обсягу за програмою 1401030 «Функціонування закордонних ди-
пломатичних установ України та розширення мережі власності України для потреб 
цих установ» на 86 954,98 тис. гривень;

збільшення їх обсягу за програмами:
1401100 «Професійне навчання посадових осіб дипломатичної служби та праців-

ників інших державних органів у сфері зовнішніх зносин» на 925 тис. гривень;
1401130 «Документування громадян та створення і забезпечення функціонування 

інформаційно-комунікаційних систем консульської служби» на 86 029,98 тис. гривень.
2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису державного бюдже-

ту змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього роз-
порядження.
	 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Локтіонов Ігор Геннадійович, 30.06.1968 р.н., останнє ві-
доме місце проживання: Донецька область, Великоновосіл-
ківський район, смт Велика Новосілка, вул. Зарічна, буд. 29А, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК України Вам необ-
хідно з’явитися 22.07.2024 о 09:00 год. до Державного бюро 
розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, буд. 
18, каб. 510 для отримання повідомлення про підозру та до-
питу в статусі підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 62022000000000703 від 08.09.2022 Поважні причини непри-
буття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК 
України.

Слідчий ДБР Євген ОЛІФНОВИЧ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Дмитрієв Юрій Олександрович, 28.11.1973 р.н., останнє відо-
ме місце проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Тока-
рєва 16, кв. 25 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, КПК Украї-
ни Вам необхідно з’явитися 22.07.2024 о 09:30 год. до Держав-
ного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисогліб-
ська, буд. 18, каб. 510 для отримання повідомлення про підо-
зру та допиту в статусі підозрюваного у кримінальному прова-
дженні № 62022000000000703 від 08.09.2022 Поважні причи-
ни неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-
139 КПК України.

Слідчий ДБР Євген ОЛІФНОВИЧ

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченого

Дніпровський апеляційний суд викликає 
Полтарака Іллю Ілліча, 20.08.1986 року наро-
дження, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 
7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке 
відбудеться 23.07.2024 року о 10-45 год., в при-
міщенні Дніпровського апеляційного суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Харківська, буд. 13. 

Головуючий суддя О. Є. Джерелейко

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого Бондаренка О. О.

В провадженні Дзержинського міського су-
ду Донецької області (85200, Донецька обл., 
Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 
4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-
мінальна справа за обвинуваченням Бондарен-
ка Олександра Олександровича, 30.11.1987 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викли-
кається для участі у судовому засіданні на 12:00 
год. 22 липня 2024 року, головуючий суддя Ге-
ря О. Г.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Свинолупа Миколу Романовича, 
28.04.1994 року народження (зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, вул. Інтеркультурна, буд. 424, кв. 109) який є обвинуваченим у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024080000000519 від 08.04.2024, на 09 годину 40 хвилин 22.07.2024 до Комунарсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. 

Суддя В. М. Ходько 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Плужника Дмитра Сергійовича
Деснянський районний суд міста Чернігова повторно викликає як обвинуваченого Плужника Дмитра 

Сергійовича, 26.05.1993 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, місто Сє-
вєродонецьк, вул. Маяковського, 15, кв. 39, для участі у підготовчому судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні № 22022220000002530 від 28.07.2022 (судова справа № 750/6961/24) щодо Плужни-
ка Д. С., обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 12 серпня 2024 року о 09 годині 40 
хвилин, у приміщенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під головуванням суд-
ді Кузнєцової О. О.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Втрачений атестат про повну загаль-
ну середню освіту КХ46284670, виданий 
30.05.2014 Бузівською загальноосвітньою 
школою І-ІІІ ступенів Дмитрівської сіль-
ської ради Бучанського району Київської 
області на ім’я Силенко Олексій Валерійо-
вич, вважати недійсним.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Димитровський міський суд Донецької області викликає Головньова Ві-

ктора Володимировича, 25.12.1994 р.н., як обвинуваченого у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22023050000002512 від 15.06.2023 року, у судове засідан-
ня, яке відбудеться 25.07.2024 о 10-00 год., у приміщенні Димитровського 
міського суду Донецької області, розташованого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Мирноград, вул. Центральна, б. 73. 

Головуючий суддя Клепка Л. І.

Повістка про виклик
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Леоніче-

ва Олексія Олексійовича, 01.02.1982 р. н. у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбу-
деться о 16 годині 30 хвилин 22 липня 2024 року під головуванням судді Кулик В. Б.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує осо-
бу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Кому-
нарського районного суду м. Запоріжжя вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Запоріжжя від 12.07.2024 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №12023082140000329 від 08.11.2023 за підозрою Немченко Тетя-
ни Володимирівни, 27.05.1960 року народження, уродженки смт Приазовське, Приа-
зовського району Запорізької області, громадянки України, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У провадженні Рівненського міського суду Рівнен-
ської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебу-
ває кримінальне провадження № 22024180000000023 
від 16.01.2024 (номер провадження 1-кп/569/1628/24, 
справа №569/10145/24). Суддя Рівненського міського 
суду Рівненської області Даш’ян Кристина Едуардів-
на викликає обвинуваченого Климчука Євгена Мико-
лайовича, 19.04.1990 р.н., уродженця м. Горлівка,  До-
нецької області, зареєстрований за адресою: м. Горлів-
ка, вул. Москаленко, буд. 11, кв. 71, Донецької області, 
громадянина України, в підготовчі судові засідання, які 
визначено та призначено на 24 липня 2024 року на 10 
год. 30 хв., 25 липня 2024 року на 10 год. 30 хв., 26 лип-
ня 2024 року на 10 год. 30 хв.,  та відбудуться в примі-
щенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. Шкіль-
на, 1) у залі судового засідання №1.

У провадженні Рівненського міського суду Рівнен-
ської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебу-
ває кримінальне провадження № 22023180000000119 
від 05.06.2023 (номер провадження 1-кп/569/1456/24, 
справа №569/6245/24). Суддя Рівненського міського 
суду Рівненської області Даш’ян Кристина Едуардівна 
викликає обвинуваченого Забеліна Андрія Володими-
ровича, 08.06.1979 р.н., уродженця м. Маріуполь,  До-
нецької області, зареєстрований за адресою: м. Маріу-
поль, просп. Будівельників, 169, кв. 45, Донецької об-
ласті, громадянина України, в підготовчі судові засідан-
ня, які визначено та призначено на 24 липня 2024 року 
на 11 год. 00 хв., 25 липня 2024 року на 11 год. 00 хв., 
29 липня 2024 року на 10 год. 00 хв., 30 липня 2024 ро-
ку на 10 год. 00 хв. та відбудуться в приміщенні Рівнен-
ського міського суду (м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі 
судового засідання №1.

У провадженні Рівненського міського суду Рівнен-
ської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебу-
ває кримінальне провадження № 42022232190000106 
від 16.06.2022 (номер провадження 1-кп/569/1735/24, 
справа №569/12230/24). Суддя Рівненського місько-
го суду Рівненської області Даш’ян Кристина Едуар-
дівна викликає обвинувачену Грибовську Катерину Ві-
кторівну, 27.12.1983 р.н., уродженку м. Нова Каховка,   
Херсонської області, зареєстровану за адресою: м. Но-
ва Каховка, Херсонської області, вул. Горького, 24, кв. 
85, громадянку України, в підготовчі судові засідання, 
які визначено та призначено на 26 липня 2024 року на 
10 год. 00 хв., 29 липня 2024 року на 10 год. 00 хв., 
30 липня 2024 року на 10 год. 00 хв. та відбудуться в 
приміщенні Рівненського міського суду (м. Рівне, вул. 
Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

У провадженні Рівненського міського суду Рівнен-
ської області (33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебу-
ває кримінальне провадження № 22022180000000156 
від 07.09.2022 (номер провадження 1-кп/569/557/24, 
справа №569/3433/23). Суддя Рівненського міського 
суду Рівненської області Даш’ян Кристина Едуардівна 
викликає обвинуваченого Тисельського Миколу Кос-
тянтиновича, уродженця м. Корець Рівненської області, 
громадянина України, останнє відоме місце реєстрації: 
АР Крим, м. Севастополь, вул. Колобова, буд. 22, корп. 
2, кв. 53, в судові засідання, які визначено та призна-
чено на 26 липня 2024 року на 11 год. 00 хв., 01 серп-
ня 2024 року на 11 год. 00 хв., 02 серпня 2024 року на 
11 год. 00 хв., 02 серпня 2024 року на 14 год. 00 хв. та 
відбудуться в приміщенні Рівненського міського суду  
(м. Рівне, вул. Шкільна, 1) у залі судового засідання №1.

Оголошення № 2.1-ПЖ 
про проведення конкурсу щодо закупівлі квартир 

на вторинному ринку в регіонах України
1. Замовник:
1.1. найменування: Міністерство оборони України;
1.2. ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 00034022;
1.3. місцезнаходження: проспект Повітряних Сил, 6, м. Київ, 

03168.
2. Предмет закупівлі:
2.1. найменування предмета закупівлі: закупівля квартир на 

вторинному ринку в регіонах України;
2.2. лоти, місцезнаходження і кількість квартир, які плануєть-

ся закупити: лот 1 — м. Київ — 18 квартир, у тому числі: 11 одно-
кімнатних, 6 двокімнатних, 1 трикімнатна;

2.3. вимоги до технічного та якісного стану житла, яке плану-
ється до закупівлі, визначені у конкурсній документації, яка роз-
міщується на офіційному вебсайті Міноборони.

3. Адреса офіційного вебсайту Міноборони, на якому Замов-
ником розміщується інформація про конкурс (оголошення, кон-
курсна документація): www.mil.gov.ua, розділ «Діяльність», під-
розділ «Житлові питання», підрозділ «Оголошення про прове-
дення конкурсу щодо закупівлі квартир на вторинному ринку в 
регіонах України».

4. Термін передачі квартир та оформлення права власності 
на квартири за Державою Україна в особі Міністерства оборони 
України: до 30.09.2024.

5. Адреса, номер телефону і режим роботи конкурсної комісії:
5.1. адреса: вул. Святослава Хороброго, 5-А, м.  Київ, 03151, 

Головне управління капітальних вкладень, gukv@post.mil.gov.ua;
5.2. номер телефону та посадові особи Замовника щодо пи-

тань проведення конкурсу: тел. (044) 2713917, Тимошенко Олена 
Леонідівна, Телятникова Наталія Олександрівна;

5.3. режим роботи конкурсної комісії: понеділок – четвер 9:00-
17:00, п’ятниця – 9:00-15:00, обідня перерва – 13:00-14:00, субо-
та, неділя – вихідний.

6. Подання і розкриття конкурсних пропозицій:
6.1. місце: вул. Святослава Хороброго, 5-А, м. Київ, 03151, Го-

ловне управління капітальних вкладень;
6.2. подання: термін — до 12:00 30.07.2024, 8 поверх каб. 808 

або 2 поверх каб. 212;
6.3. розкриття: час і дата — о 15:00 30.07.2024, 2  поверх 

каб. 203.

Оголошення про виклик до суду
У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного 

суду перебуває обвинувальний акт у кримінальному прова-
дженні № 52017000000000065, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 27.01.2017, за обвинувачен-
ням Савича Анатолія Володимировича у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого частиною 3 статті 27 
частиною 2 статті 364 КК України, Цвігуна Віталія Борисови-
ча у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го частиною  2 статті 364 КК України та Нікіфорова Валерія 
Віталійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого частиною  2 статті 364 КК України.

24.11.2022 прийняте рішення про здійснення спеціально-
го судового провадження стосовно Савича Анатолія Володи-
мировича, 22.09.1976 р.н., останнє відоме місце проживання: 
м. Київ, вул. Ніжинська, 5, кв. 76; повідомити обвинуваченого 
Савича А.В. про прийняте рішення про здійснення спеціаль-
ного судового провадження стосовно нього шляхом розмі-
щення цієї інформації в засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду. Повістки про виклик обвинуваченого Савича А.В. 
та інформацію про процесуальні документи надсилати та пу-
блікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України.

Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 8 ст. 135, ч. 3  
ст. 323 КПК України викликає в судове засідання Савича Ана-
толія Володимировича, 22.09.1976 р.н., останнє відоме міс-
це проживання: м. Київ, вул. Ніжинська, 5, кв. 76, який обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого частиною 3 статті 27 частиною 2 статті 364 КК 
України, яке відбудеться у приміщенні Вищого  антикоруп-
ційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 
с/з № 4. Судове засідання призначене на 23.07.2024 о 15:15; 
25.07.2024 о 16:50; 15.08.2024 о 10:00.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО  
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 року було постанов-
лено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні внесеного до ЄРДР 
07.02.2024 року за №120240000000000340 за обвинуваченням Фоміна Олександра Олександровича, 
06.10.1988 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України відносно обвинуваченого Фоміна Олександра Олександровича, 06.10.1988 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 17.07.2024 о 09:00 год у приміщенні суду за адресою: 
м.Херсон, вул. Володимира Приймаченка, 6/29 зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст.134, 135, 323 КПК України Херсонський місь-
кий суд Херсонської області викликає Фоміна Олександра Олександровича, 06.10.1988 р.н., останнє ві-
доме місце проживання: м. Херсон, вул. Фрітаун, 155/48, для участі у розгляді кримінального прова-
дження №766/3590/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя К. К. Рєпін

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України, повідомляю, що 15.07.2024 у меж-

ах розслідування кримінального провадження № 42014000000001262 від 13.11.2014 Захарченку Віталію Юрі-
йовичу, 20.01.1963 р.н. повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених  
ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону №  2341-III від 05.01.2022), ч. 2 ст. 111 КК України (в редакції Закону  
№ 2113-IX від 03.03.2022), ч. 3 ст. 436-2 КК України (в редакції Закону №  2110-IX від 03.03.2022).

Повні тексти повідомлень про підозру розміщені на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.     

 Слідчий ДБР Т. Тверезовська 
(044) 365 40 00

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Захарченко Віталій Юрійович, 20.01.1963 р.н., зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. 

Євгена Коновальця, буд. 44а, кв. 288, відповідно до вимог ст.ст. 110-112, 133, 135 КПК України виклика-
ється 20.07.2024 на 09 год. 00 хв. до Державного бюро розслідувань (м. Київ, вул.  Борисоглібська, 18, 
каб. № 521) до слідчого ДБР Тверезовської Т. М. для допиту підозрюваного у кримінальному провадженні 
№ 42014000000001262 від 13.11.2014.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України.
Слідчий ДБР Т. Тверезовська 

(044) 365 40 00

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає Службіна Сергія Олександровича, 21 грудня 1972 року 
народження, уродженця Російської Федерації, громадянина України, який проживає за адресою: Запорізька об-
ласть, м.  Мелітополь, 2-й провулок Михайла Кравця, буд.  14 та Харчишина Володимира Олеговича, 01 серп-
ня 1990 року народження, уродженця м. Генічеськ Херсонської області, громадянина України, який проживає за 
адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Інтеркультурна, 412, кв. 106, обвинувачених у кримінальному 
провадженні № 22022000000000220 від 23.05.2022 за ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Cудове засідання відбудеться об 11 годині 00 хвилин 19 липня 2024 року у приміщенні Комунарського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7. Зал судового засідання кабінет № 26.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених Службіна Сергія Олександровича та Харчишина 
Володимира Олеговича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останні вважа-
ються належним чином ознайомленими з її змістом.

Суддя Комунарського районного суду м. Запоріжжя Кулик В. Б.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 42016010000002599 від 27.09.2016 за підозрою колишнього працівника прокура-
тури АРК Кулясова Ігоря Сергійовича, 23.08.1982 р.н. у вчинені кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада).

У межах зазначеного кримінального провадження стосовно вказаної особи зібрано достатньо доказів для по-
відомлення про зміну раніше повідомленої підозри, відкриття матеріалів досудового розслідування іншій сторо-
ні та вручення обвинувального акту.

У зв’язку з викладеним, керуючись статтями 110, 290 КПК України, пропоную підозрюваному Кулясову Іго-
рю Сергійовичу, 23.08.1982 р.н. (РНОКПП 3018513157), останнє відоме місце проживання АР Крим, смт. Кіров-
ське, вул. Горького, 2, кв. 1 прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Ки-
їв, вул. Ділова, 24, перший поверх) 19, 22, 23 липня 2024 року (з 09:00 до 18:00) для проведення вказаних про-
цесуальних дій.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру
Громадянин України Храменков Роман Олександрович, 10.03.1978 року народження, у відповідності до ви-

мог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за  
№ 22023050000004367 від 14.11.2023 у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу 
України, тобто в добровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-
розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово 
окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Храменков Роман Олександрович, 

10.03.1978 року народження, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область,  
м. Єнакієве, вул. Єрмішина буд. 38, кв. 52, на 22.07.2024 об 11:00, 23.07.2024 об 11:00 та 24.07.2024 об 11:00 до 
будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у скоєнні кримінального правопорушення у кримінальному провадження № 22023050000004367 від 
14.11.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а 
також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: 
можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Печерського районного суду м. Києва від 22.04.2024 (справа № 757/18089/24-к) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62023100120000476 від 23.06.2023 стосов-
но підозрюваного Гаджиєва М. Т., 07.04.1965 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 110 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування
15.07.2024 								              м. Київ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гаджиєв Магомед Тажудинович, 07.04.1965 року народження, грома-

дянин Російської Федерації, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Ростов-на-Дону, вул. Донська, 27, кв. 11, про те, 
що 17.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023100120000476 від 23.06.2023, за підо-
зрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, — завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному необхідно з’явитися у строк до 22 липня 2024 
року у період з 9 год. 00 хв. по 14 год. 00 хв., для завершення спеціального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вру-
чення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 62023100120000476 внесеному до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань 23.06.2023 за ч. 1 ст. 110 КК України, до Територіального управління Державного бюро розслідувань, роз-
ташованого у місті Києві, що за адресою: м. Київ, вул. О. Теліги, 8.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.
Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні ма-

теріали, які плануєте використовувати як докази у суді.
Прокурор відділу обласної прокуратури Роман ЛУЦЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 08.07.2024 

(номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень №461/5761/24, про-
вадження №1-кс/461/4074/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування щодо підозрюваного Шищенка Андрія Олександровича, 
08.06.1980 року народження, уродженця м. Донецька, росіянина, громадянина 
України, зареєстрованого та що фактично проживає за адресою: вул. Білгород-
ська, буд. 6, м. Донецьк, у кримінальному провадженні №22024140000000181 
від 19.06.2024.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здій-
снення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Шищенко Андрій Олександрович, 08.06.1980 року народження, зареєстрова-

ний та що фактично проживає за адресою: вул. Білгородська, буд. 6, м. До-
нецьк, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно при-
бути 22, 23 та 24.07.2024 об 11:00 до слідчого відділу Управління СБ України 
у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, до слідчого 
Гнідь А.Ю., для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального про-
вадження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та процесуальних 
дій у кримінальному провадженні №22024140000000181 від 19.06.2024 за ч. 2 
ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки не-
прибуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваної при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Снігір Любов Леонідівна, 09.05.1955 р.н., уродженка с. Ма-
ла Тернівка Якимівського району Запорізької області, проживаюча за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Долинське, вул. Гага-
ріна, буд. 65, на підставі ст. ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, повідомляє-
мо, що 10.07.2024 спеціальне досудове розслідування кримінального про-
вадження № 22023210000000115 від 08.06.2023, буде завершено. Також, 
Вам необхідно з’явитись 25.07.2024 о 10 год. 00 хв. в кабінет № 303 слід-
чого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській облас-
ті, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Цимбалюка Ігоря Іванови-
ча, за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21, тел.: (0352) 
279-238, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023210000000115 від 08.06.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Для відома: старший слідчий в ОВС слідчого відділу Намака Зіновій Во-
лодимирович, відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляє, 
що 10.07.2024 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного суду Тер-
нопільської області постановлено ухвалу про дозвіл на здійснення у кримі-
нальному провадженні №22023210000000115 від 08.06.2023 спеціального 
досудового розслідування стосовно підозрюваної Снігір Любові Леонідів-
ни, 09.05.1955 р.н., уродженки с. Мала Тернівка Якимівського району Запо-
різької області, мешкає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський 
район, с. Долинське, вул. Гагаріна, буд. 65, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування  

та надання доступу до матеріалів досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрюваний у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, Крутьков Ігор Володимирович, 14.05.1979 року народження, про 
те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12024010000000118 від 28.06.2024 завершено, а зібрані під час досу-
дового розслідування докази є достатніми для складання обвинувально-
го акта. У зв’язку із викладеним, Вам необхідно 22.07.2024 об 11.00 год. 
з’явитись до прокуратури Автономної Республіки Крим та м. Севастопо-
ля за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, каб. 407а для вручення повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні): надання доступу до ма-
теріалів кримінального провадження, вручення обвинувального акта та ре-
єстру матеріалів досудового розслідування. Ви маєте право на ознайом-
лення з матеріалами досудового розслідування № 12024010000000118 
від 28.06.2024, які є в розпорядженні сторони обвинувачення, включаю-
чи можливість робити їх копії або відображення матеріалів, з наданням до-
статнього для цього часу. 

Також, вiдповiдно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу Вас надати до-
ступ та можливiсть скопiювати або вiдобразити вiдповiдним чином будь-
якi речовi докази або їx частини, документи або копiї з них, якщо Ви маєте 
намiр використати вiдомостi, що мiстяться в них як докази у судi.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 08.07.2024 

(номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень №461/5762/24, про-
вадження №1-кс/461/4075/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування щодо підозрюваного Завгороднього Андрія Михайлови-
ча, 05.06.1999 року народження, уродженця м. Луганська Луганської області, 
українця, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адре-
сою: Луганська область, Луганський район, смт Катеринівка, квартал Шахтар-
ський, буд. 6, кв. 48, у кримінальному провадженні №22024140000000180 від 
19.06.2024.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокре-
ма ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення про здій-
снення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Завгородній Андрій Михайлович, 05.06.1999 року народження, зареєстрова-

ний за адресою: Луганська область, Луганський район, смт Катеринівка, квартал 
Шахтарський, буд. 6, кв. 48, на підставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно прибути 22, 23 та 24.07.2024 о 10:00 до слідчого відділу Управ-
ління СБ України у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовсько-
го, 55, до слідчого Гнідь А. Ю., для відкриття та надання доступу до матеріа-
лів кримінального провадження, а також проведення з Вами слідчих (розшуко-
вих) та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024140000000180 
від 19.06.2024 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки не-
прибуття вказані в ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та положень глави 11 КПК України 

повідомляю, що 15.07.2024 дізнавачем сектору дізнання Ізюмського районного 
управління поліції ГУНП в Харківській області за погодженням з прокурором — 
процесуальним керівником, складено повідомлення про підозру відносно Вор-
сіної Галини Володимирівни, 19.02.1993 року народження, уродженки м. Ізюм 
Харківської області, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Ізюм-
ський район, с. Червоний Оскіл, вул. Шевченка, буд. 1, у кримінальному про-
вадженні № 12024226050000058 від 09.02.2024 про те, що Ворсіна Галина Во-
лодимирівна обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття грома-
дянином України посади, не пов’язаної з виконанням організаційно-розпоряд-
чих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, 
створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміні-
страції держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Громадянка України Ворсіна Галина Володимирівна, 19.02.1993 року наро-

дження, уродженка м. Ізюм Харківської області, зареєстрована за адресою: Хар-
ківська область, Ізюмський район, с. Червоний Оскіл, вул. Шевченка, буд. 1, по-
відомляємо, що відповідно до вимог ст. ст. 111, 112, 133, 135, 137, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися до сектору дізнання Ізюмського районного 
управління поліції ГУНП в Харківській області, за адресою: Харківська область, 
місто Ізюм, площа Садова, буд. 18/75, о 10 год. 00 хв. 23.07.2024, о 10 год. 00 
хв. 24.07.2024, о 10 год. 00 хв. 25.07.2024, для вручення Вам повідомлення про  
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підо-
зрюваного та участі в інших слідчих та процесуальних діях, в рамках криміналь-
ного провадження № 12024226050000058 від 09.02.2024 за ознаками кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадян-
ка України Бармоткіна (Хруп) Юлія Олександрівна, 30.08.1974 р.н., про те, 
що 20.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному про-
вадженні №22024080000000902 від 04.06.2024 за підозрою Бармоткіної 
(Хруп) Ю.О. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. 

Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового роз-
слідування 20.07.2024 у робочий час з 09:00 до 18:00 у приміщенні за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення 
наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрювану Бар-
моткіну (Хруп) Юлію Олександрівну, 30.08.1974 року народження, уро-
дженку с. Новомиколаївка, Мелітопольського району, Запорізької облас-
ті, українку, громадянку України, яка зареєстрована та фактично прожи-
ває за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Новомико-
лаївка, вул. Молодіжна, буд. 14, для вручення в порядку ст. 293 КПК Укра-
їни обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22024080000000902 від 04.06.2024 на 09:00 
22.07.2024 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої 
АНДРІЄНКО ЛІЛІЇ АНАТОЛІЇВНИ

Судова справа №161/13098/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Андрі-

єнко Лілію Анатоліївну, 17.05.1975 року народження, зареєстро-
вану за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт 
Марківка, вул. Дружби Народів, буд. 103, обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 
год. 15 хв. 23 липня 2024 року, за адресою: Волинська область,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді В’ячеслава По-
кидюка. Для отримання інформації про стан розгляду справи 
звертайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК 
України, з моменту опублікування даного оголошення обвинуваче-
на вважається належним чином ознайомленою з його змістом. У 
разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-
ного судового провадження. 

Головуючий суддя В’ячеслав ПОКИДЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 
Шевченківський районний суд м. Чернівці

Шевченківський районний суд м. Чернівці 
викликає Вариводу Олександра Володимиро-
вича, 10.11.1975 року народження, уроджен-
ця м. Херсон, зареєстрованого за адресою:  
с. Дар’ївка Білозерського району Херсонської 
області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, пе-
ребуває та проживає в м. Скадовськ Херсон-
ської області, громадянина України, як об-
винуваченого в кримінальному провадженні  
/ЄРДР №22022230000000176/ від 27.06.2024 
року, за ч. 1 ст. 111-2 КК України. Судове за-
сідання відбудеться 22.07.2024 року на 11:00 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Ка-
федральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченого Вариводи Олександра 
Володимировича у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Суддя Чебан В. М. 

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду 

Лайкову Дмитру Володимировичу, 15.04.1981 року народжен-
ня, громадянину російської федерації, уродженцю Астраханської 
області РРФСР, зареєстрованому та проживаючому за адресою: 
Російська Федерація, м. Москва, вул. Б. Лубянка, буд. 1/3, від-
повідно вимог ст. ст. 134, 135 КПК України, необхідно з’явитися 
23 липня 2024 року o 10 годині 30 хвилин до Нововоронцовсько-
го районного суду Херсонської області за адресою: смт Новово-
ронцовка, Бериславський район, Херсонська область, вул. Тітова, 
2а для участі у судовому засіданні щодо розгляду обвинувально-
го акта у кримінальному провадженні № 22023230000000354 від 
13.07.2023 року за обвинуваченням Лайкова Дмитра Володимиро-
вича, 15.04.1981 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик, ви-
кладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового 
розслідування

Ухвалою слідчого судді Ленінського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 12.07.2024 
(судова справа № 334/3890/24) надано до-
звіл на здійснення спеціального досу-
дового розслідування у кримінальному 
провадженні № 42024082070000005 від 
11.03.2024 за підозрою БЕЗБОРОДИХ Те-
тяни Миколаївни, 02.05.1954 року наро-
дження, яка народилась у смт Михайлів-
ка Михайлівського району Запорізької об-
ласті, громадянки України, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 364 КК України.

Текст повідомлення про ухвалення слід-
чим суддею рішення про здійснення спеці-
ального досудового розслідування розмі-
щений на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик» за 
посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Мазурову Марію Сергіївну, 21.12.1987 року народження, громадянку України, уро-

дженку с. Чуй Чуйського району Фрунзенської області Киргизької РСР, зареєстрована та проживаюча за адресою: с. Розсипне Сватівського 
району Луганської області, квартал 40 років Перемоги, буд. 6 за обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), перед-
бачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 22 липня 2024 року об 11:00 годин за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4.
Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Мазурової Марії Сергіївни у засо-

бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 
Суддя Терещенко О. Є.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Осика Богдана Івановича, 28.01.1982 року народження, громадянина України, 

уродженця с. Сокиряни Чернівецької області, проживаючого за адресою: вул. Сосновська,19, м. Донецьк, Донецька область за обви-
нуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 22 липня 2024 року о 12:00 годин за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4.
Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ , який посвідчує особу.
Відповідно до вимог ст. . 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Осики Богдана Івано-

вича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомле-
ний з її змістом. 

Суддя Терещенко О. Є.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua6 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному провадженні № 42023010000000087 від 21.09.2023 Манжосу 
Олександру Олександровичу, 17.04.1991 року народження, адреса реєстрації: Автономна Республіка Крим, Сакський район, с. Уютне, 
вул. Кірова, 11А, кв. 5; РФ, м. Нижній Новгород, вул. Маслякова, буд. 16; РФ, м. Ярославль,  вул. Чорнопрудна, буд 30, кв. 26; остання 
відома адреса роботи: Автономна Республіка Крим,  м. Сімферополь, бульвар Івана Франка, 13А, громадянину України, раніше не су-
димому, повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні державної зради, порушенні недоторканності житла особи, по-
рушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою 
України, а саме: у незаконному ув’язненні та жорстокому поводженні з цивільним населенням, що виразилось у катуванні, вчиненими 
за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438 КК України.  

 Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 278 КПК України у кримінальному провадженні № 42023010000000087 від 21.09.2023  Ком-
панейцеву Олександру Вікторовичу, 18.06.1991 року народження, адреса реєстрації: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь,  
вул. Франка, буд. 6-Б, кв. 17; РФ, м. Москва, пр-т Кутузовський, буд. 2/1, кімн.1530; РФ, м. Краснодар, вул. Червона, буд. 120,  остання 
відома адреса роботи: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, бульвар І. Франко, 13А, громадянину України, раніше не судимо-
му, повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні державної зради, порушенні законів та звичаїв війни, що передбаче-
ні міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а саме: у незаконному ув’язненні та жор-
стокому поводженні з цивільним населенням, що виразилось у катуванні, вчиненими за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст.  28,  ч. 1 ст. 438 КК України.  

З повним текстом підозри вони можу ознайомитись за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255, ч. 4 ст. 111-1, ч.1  ст.111-2, ч. 4 ст. 240 КК України, 
Ненича Олександра Миколайовича, 13.09.1990 р.н. зареєстрованого за адресою: Донецька об-
ласть, Покровський район, с. Новомихайлівка, вул. Леніна, 39, у підготовче судове засідання, 
призначене на 26.07.2024 об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у 
приміщення суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами  
ст. 323 КПК України. 

____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч.1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України, Карапу Ігоря 
Андрійовича, 10.02.1965 р.н. зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, м. Дніпрорудне, пров. Тополиний, буд. 1, у підготовче судове засідання, призначене на 
26.07.2024 об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщення су-
ду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами  
ст. 323 КПК України. 

____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України, Коробова Юрія 
Миколайовича, 18.10.1977 р.н. зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, м. Дніпрорудне, вул. Центральна, буд. 18, кв. 84, у підготовче судове засідання, призна-
чене на 26.07.2024 об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у примі-
щення суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами 
ст. 323 КПК України. 

____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2, ч. 4 ст. 240 КК України, Мовчана Сергія 
Валерійовича, 28.02.1979 р.н. зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський 
район, м. Дніпрорудне, вул. Шахтарська, буд. 6, кв. 20, у підготовче судове засідання, призначе-
не на 26.07.2024 об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщен-
ня суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами 
ст. 323 КПК України. 

____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Зіміна Олексія Гаври-
ловича, 06.10.1972 р.н. зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район,  
м. Дніпрорудне, вул. Центральна, буд. 18, кв. 12, у підготовче судове засідання, призначене на 
26.07.2024 об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщення су-
ду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами  
ст. 323 КПК України. 

____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Бєтіна Віктора Анатолі-
йовича, 14.03.1978 р.н. зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський район,  
м. Дніпрорудне, вул. Літня, буд. 43, кв. 1, у підготовче судове засідання, призначене на 26.07.2024 
об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщення суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами  
ст. 323 КПК України. 

____________________________________________________________________________

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого у вчиненні кримінальних 

правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 255, ч. 1 ст. 111-2 КК України, Берлейна Олександра Пи-
липовича, 02.12.1954 р.н. зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Василівський ра-
йон, с. Мала Білозерка, вул. Вишневського, буд. 32, у підготовче судове засідання, призначене 
на 26.07.2024 об 11 годині 30 хвилин (справа №332/636/24, суддя Марченко Н.В.) у приміщення 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65, каб. 5.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, що посвідчує осо-
бу.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами  
ст. 323 КПК України». 

Повідомляю потерпілим в об’єднаних кримінальних провадженнях   № 42014000000001131 та № 42018000000001165  
(судова справа 522/20502/14-к):

Гібалюку Олександру Анатолійовичу, Кононову Олексію Олександровичу, Пікаловій Тетяні Валеріївні, Бабушкіній Ользі Володимирів-
ні, Яковенко Альоні Юріївні, Заяц Ніні Яківні, Сєрікову Олександру Андрійовичу, Костюхіну Михайлу Миколайовичу, Острожнюк Тетяні 
Євгенівні, Коврізі Тетяні Сергіївні, Польовій Катерині Вікторівні,  Негатурову Олександру Віталійовичу, Горенко Євгенії Вікторівні,  Радзи-
ховській Олені Олександрівні, Маркіну Денису В’ячеславовичу,  Никитенко Людмилі Василівні, Петрову Віталію Юрійовичу, Жульковій 
Раїсі Ігорівні, Іванову Володимиру Івановичу, Буллах Ганні Василівні,  Гнатенко Євгену Євгеновичу, Папурі Фатімі Ревеєвні, Гнатенко Ді-
ані Миколаївні, Кушнарьовій Наталії Геннадіївні, Підоріч Ірині Павлівні,  Садовнічій Ользі Олександрівні, Жировій Ганні Дмитрівні, Бала-
бан Людмилі Євгенівні, Мамализі Маргариті Василівні, Назарцевій Марії Миколаївні, Щербиніну Андрію Михайловичу, Бірюкову Василю 
Михайловичу, Кущ Оксані Вікторівні, Никитюк Тамарі Миколаївні,  Мішиній Наталії Пилипівні, Бригар Олені Борисівні, Сочесловій Аліні 
Олександрівні, Новицькому Михайлу Володимировичу, Осіповій Світлані Валеріївні, Мілеву Євгену Івановичу, Карасьову Ігорю Володи-
мировичу,  Зеленянській Вікторії Вікторівні, Вячеславовій Олені Михайлівні, Каіру Максиму Петровичу, Лосінському Лукі Леонідовичу, 
Крикливому Сергію Михайловичу, обслуговуючому кооператив «Бізнес центр Ольвія» у м. Одесі,  КП «Одеський обласний академічний 
російський драматичний театр», МВС України, Федерації профспілок Одеської області, що 21 серпня 2024 року о 12 годині 30 хвилин, 
22 серпня 2024 року о 14 годині, 23 серпня 2024 року об 11 годині у Приморському районному суді  м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. 
Балківська, 33, зал 219, 2 поверх відбудуться судові засідання у судовій справі № 522/20502/14-к за обвинуваченням Нетребського А.О., 
Книшова В.П., Ташматова В.А. Судовий розгляд здійснює суддя  Лагода К.О.  

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 16.01.2024 у кримінальному провадженні  

№ 22022220000002458 від 21.07.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Гужві Ан-
дрію Івановичу, 22.06.1978 року народження, громадянину України, уродженцю  с. Первомайське Шевченківського району Харківської 
області повідомлено про підозру у вчиненні колабораційної діяльності, а саме добровільному зайнятті громадянином України посади в 
незаконних правоохоронних органах, створених на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. З повним текстом повідомлення про підозру, пам’яткою про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості 
про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Гужві Андрію Івановичу, 22.06.1978 року народження, громадянину України, уродженцю с. Первомайське Шевченків-

ського району Харківської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з’явитися о 10.00 го-
дині 22.07.2024, о 10.00 годині 23.07.2024, о 10.00 годині 24.07.2024 до слідчого управління Головного управління Наці-
ональної поліції в Харківській області (м. Харків, вул. Весніна 14, 1-й під’їзд, тел. (057) 7059077,  0979674174) для пові-
домлення про підозру у кримінальному провадженні внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 21.07.2022 за  
№ 22022220000002458 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також для участі в про-
веденні слідчих та інших процесуальних дій. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування. З повним текстом повістки про 
виклик можна ознайомитися на офіційному сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 17.07.2024 у кримінальному провадженні за  

№ 2202313000000804 від 16.10.2023 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове пові-
домлення про підозру, згідно з яким Хрипко Марина Олександрівна, 24.12.1995 р.н., громадянка України, підозрюється у добровільно-
му обранні громадянина України, до незаконного органу влади створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної 
адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 
Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслі-
дування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Хрипко Марина Олександрівна, 24.12.1995 р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Старобільський ра-

йон, вул. Молодіжна, буд. 17, кв. 402, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу 3 управ-
ління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваній о 10 год. 00 хв. на 21.07.2024, 22.07.2024, 23.07.2024 для допиту у якості підозрю-
ваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні за № 22023130000000804 від 16.10.2023.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик перед-
бачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 16.07.2024 (судова справа 201/8195/24) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000159 від 29.02.2024 стосовно 
підозрюваного Кочетова Романа Сергійовича, 22.02.1981 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-

дженні № 22024130000000159 від 29.02.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підо-
зрюваний Кочетов Роман Сергійович, 22.02.1981 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, вул. Планова, буд. 74, викликається о 
10:00 на 22.07.2024, 23.07.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Доне-
цькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрю-
ваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з’явитися о 10:00 
на 24.07.2024, 25.07.2024 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення до-
судового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22024130000000159 від 29.02.2024 та ознайомлення з ними.

Засоби зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається Філоненко Галина Василівна, 15.10.1966 року народження, о 12 годині 00 хви-
лин 22, 23, 24 липня 2024 року до СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 22023130000000785 від 
09.10.2023, допиту як підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнен-
ня, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливос-
ті прибути у призначений строк - заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пархоменко Олександра Олексан-
дровича, 11.11.1988 року народження (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Троїцький район, 
смт Троїцьке, вул. Паркова, буд. 54, кв.7) як обвинуваченого по кримінальному провадженню № 191/3178/22  
(1-кп/191/148/24)по обвинуваченню Пархоменко Олександра Олександровича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 липня 2024 ро-
ку о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, го-
ловуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 
__________________________________________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Чумак Ольгу Валентинівну, 18 травня 1979 

року народження, проживаючу за адресою: вул. Шапарівка, буд. 22, с. Світленьке, Сватівського району, Луган-
ської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/1688/23 за ч. 2 ст.110, ч. 5 ст. 111-1 
КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 липня 2024 року об 11:00 год. в залі судових засі-
дань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на 
нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути за-
стосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два ра-
зи) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчо-
го судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий - суддя Демиденко С.М.
 __________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Сопільник Тетяну Іванівну, 

22.04.1965 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №42022132580000134 від 
28.09.2022 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 23.07.2024 року о 09:00 годині, у 
залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького,  
буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукінової К.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
__________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Корсун Ганну Сергіївну, 08.06.1982 року наро-

дження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000077 від 17.04.2023 року, за озна-
ками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче засідання на 
23.07.2024 року о 10:45 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Явор-
ницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
__________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Григоренка Сергія Олександровича, 14.05.1960 

року народження, який є обвинуваченим у кримінальному провадженні №12022131580000073 від 28.04.2022 ро-
ку, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засі-
дання на 23.07.2024 року о 10:30 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дми-
тра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
__________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Сопільник Наталію Олександрівну, 23.04.1982 

року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42022132580000167 від 16.11.2022 ро-
ку, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче су-
дове засідання на 23.07.2024 року об 11:00 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по 
вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон (05638) 
2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
__________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Шамардіну Марину Олександрівну, 17.09.1981 

року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №62023050020000452 від 02.08.2023 року, 
за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111 КК України у підго-
товче судове засідання на 23.07.2024 року о 10:15 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської об-
ласті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Степанової О.С. (телефон 
(05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
__________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Бадасена Павла Геннадійовича, 16 жовтня 1985 року 

народження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: До-
нецька область, м. Маріуполь, вул. Казанцева, буд. 31, кв. 114, як обвинуваченого у підготовчі судові засідання по 
кримінальному провадженню № 12022052770002553, у підготовче судове засідання, яке призначене на 23 липня 
2024 року о 10 годині 45 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: Украї-
на, 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. 4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Голубкова Сергія Петровича, 23 квітня 1978 року наро-

дження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька 
область, м. Маріуполь, бульвар Шевченка, буд. 339, кв. 59, як обвинуваченого у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню № 22022050000001562, яке призначено на 17 годину 45 хвилин 23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований 
за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, кабінет №4 під 
головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Главинковську Олену Юріївну, 20 квітня 1964 року на-

родження, уродженку м. Маріуполь, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька 
обл., м. Маріуполь, м-н Бригантина, буд.216, як обвинувачену у підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню № 12022052770003311, яке призначене на 23 липня 2024 року о 10 годині 15 хвилин.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, 
вул. Гусенка, буд. 13, каб.4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Левчук Ірину Миколаївну, 05 березня 1966 року наро-

дження, уродженку м. Маріуполь, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, вул. Бахмутська, буд. 122, кв. 136, як обвинувачену у підготовче судове засідання по кримі-
нальному провадженню № 22024050000001520, яке призначене на 10 годину 30 хвилин 23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований 
за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13 під головуван-
ням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська повідомляє Логутову Тамару Григорівну, 05 червня 1949 року на-

родження, про те що на підставі ухвали Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 10 червня 2024 року 
призначено підготовче провадження у формі спеціального судового провадження на підставі обвинувального акта 
у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 30 листопа-
да 2023 року за № 22022050000006812 за обвинуваченням Логутову Тамари Григорівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

У зв’язку із викладеним вище Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Логутової Тамару Григо-
рівну, 05 червня 1949 року народження, уродженку м. Маріуполь, Донецької області, громадянку України, зареє-
стровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Пилипа Орлика, буд. 114, кв. 9, як обвинувачену у під-
готовче судове засідання по кримінальному провадженню № 22022050000006812, яке призначене на 14 годину  
20 хвилин 23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська, який розташований 
за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13 під головуван-
ням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Кожевнікова Василя Івановича, 22 лютого 1978 року на-

родження, уродженця м. Маріуполь, Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Запорізька, буд.18, як обвинуваченого у підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 22023050000002362, яке призначене на 10 годину 00 хвилин 23 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська за адресою: Украї-
на, 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб.4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Корягіна Вячеслава Микола-
йовича, 21.06.1964 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Маяковсько-
го, буд. 14, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12021053800000355 від 25.06.2021 
(справа №264/6407/21, провадження №1-кп/0203/630/2024) за обвинувальним актом складеним за результатами 
досудового розслідування, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 23 липня 2024 р. за адресою:м. Дніпро, вул. Во-
лодимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А.Підберезний __________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 3 ст. 185 КК Украї-

ни Гавриленко Ф.В., 20.08.1992 року народження, проживаючого за адресою: вул. Кам’янська, буд. 61, кв. 13, 
с. Кам’янськ, м. Маріуполь, Донецька область, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№12021052800001098 від 07.11.2021 (справа №264/9697/21, провадження №1-кп/0203/470/2024) за обвинуваль-
ним актом, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 14 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 
59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик__________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 2 ст. 389 КК України Голі-

кова Данила Сергійовича, 01.03.2000 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Курако, буд. 42, м. Ма-
ріуполь, Донецька область, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню №12021053800000291 
від 08.06.2021 (справа №264/4471/21, провадження №1-кп/0203/431/2024) за обвинувальним актом, яке відбудеть-
ся 23 липня 2024 року о 14 годині 10 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик__________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Курдік Дмитра Олек-

сійовича, 28.10.2001 року народження, що проживає за адресою: м. Маріуполь, Кальміуський район, са-
дове товариство «Лотос», ділянка 222-А у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 12020050800000409 від 04 березня 2020 (справа №264/2341/20, провадження №1-кп/0203/623/2024) за 
обвинувальним актом, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 14 годині 20 хвилин за адресою: м. Дніпро,  
вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик__________________________________________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Голікова Дани-

ла Сергійовича, 01.03.2000 року народження, що проживає за адресою: м. Маріуполь, Кальміуський ра-
йон, садове товариство «Лотос», ділянка 222-А у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 12020050800000409 від 04 березня 2020 (справа №264/2341/20, провадження №1-кп/0203/623/2024) за 
обвинувальним актом, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 14 годині 20 хвилин за адресою: м. Дніпро,  
вул. В. Антоновича, 59, зал №1. 

Суддя Є.О. Вусик__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Устурой Ольгу Василівну, 04.10.1980 ро-

ку народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст.111-1 КК України, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 09 годині 40 хвилин, у приміщенні су-
ду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Яковлева Євгенія Анатолійовича, 

22.01.1984 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 255, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 317, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 307 КК України, яке відбудеться  
23 липня 2024 року о 12 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповіда-
ча та їх представників, та також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пе-
рекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко __________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Примаченко Євгена Миколайо-

вича для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному провадженню № 12022050000000717 від 
25.08.2022 року у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ст. 111-1 ч. 5 КК України (провадження 
№205/6594/23), яке відбудеться 23 липня 2024 року о 09 годині 35 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. 
Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Тітішова Олександра Анатолійовича, 

26.06.1971 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 23 липня 2024 року об 11 годині 15 хвилин у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 208.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповіда-
ча та їх представників, та також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пе-
рекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко __________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Золотова Михайла Сергійовича, 

01.06.1976 року народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 09 годині 30 хвилин, у 
приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Брянцева Володимира Ми-

хайловича 06.07.1973 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні по кримінальному проваджен-
ню №12023052770000614 від 06.09.2023 року у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України (провадження №205/5391/24), яке відбудеться 23 липня 2024 року о 09 годині 00 хвилин, у 
приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Кулікову Ірину Олександрівну 29.03.1975 

року народження, у кримінальному провадженні № 22023050000002685 від 26.06.2023, у підготовче судове за-
сідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться  
23 липня 2024 року о 09 годині 10 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 203.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Білозерцева Івана Івановича, 09.09.1958 

року народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 09 годині 20 хвилин, у приміщенні 
суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Кадуріну Вікторію Яківну, 23.05.1982 ро-

ку народження, у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 23 липня 2024 року о 09 годині 25 хвилин, у приміщенні су-
ду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відпові-
дача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, 
а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В.В. Шиян__________________________________________________________________________________________
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого Гриценка Андрія Леонідовича, 

02.04.1994 року народження, у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться 23 липня 2024 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 201.

Наслідки неприбуття обвинуваченого,  щодо якого  здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захис-
ника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповіда-
ча та їх представників, та також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, пе-
рекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І.С. Нощенко 
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ОГОЛОШЕННЯ
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Повістка про виклик потерпілих до зали судового засідання

Потерпілі: Хохол Віктор Петрович, 17.07.1987 року народження, меш-
кає: м. Київ, вул. Маяковського, 66, кв. 36; Корж Владислав Олександро-
вич, 30.07.1995 року народження, мешкає: Черніговська область, м. Пав-
лівка, пров. Заречний, буд. 37; Литвененко Максим Юрійович, 03.05.1982 
року народження, зареєстрований: рф, Ростовська область, м. Міллеро-
во, вул. Набережна, буд. 14; Скицко Кристина, 15.08.1985 року народжен-
ня, зареєстрована: Республіка Молдова, м. Кишинів, вул. Спринчиная, буд. 
3-а, кв. 477; Капчеля Маріан, 05.05.1970 року народження, зареєстрова-
ний: Республіка Молдова, м. Дрокія, вул. Василя Луну, буд. 33; Куцулаб 
Дойна, 21.07.1991 року народження, зареєстрованої: Республіка Молдо-
ва, м. Стеучень, вул. Утрій, буд. 20/2, кв. 244; Гайдаржи Дмитро Євгено-
вич, 09.08.1994 року народження, реєстрація: Республіка Молдова, м. Ком-
рат, вул. Достоєвського, буд. 35; Волох Леонід, 26.03.1983 року народжен-
ня, зареєстрований: Республіка Молдова, м. Кишинів, вул. Данті, буд. 3, 
кв. 23; Головіхіна Олена, 11.01.1964 року народження, зареєстрована: Рес-
публіка Молдова, м. Кишинів, вул. Теодорович, буд. 15/2, кв. 10; Шеремет 
Анна, 09.08.1994 року народження, зареєстрована: Республіка Молдова,  
м. Кишенів, вул. Флорілор, буд. 10, кв. 6; Тупало Алла, 12.10.1980 року на-
родження, зареєстрована: Республіка Молдова, м. Рибниця, вул. Верши-
гора, буд. 103, кв. 47, викликаються у судові засідання, що відбудуться 
25.07.2024 року о 10.00 год., 07.08.2024 року о 15.00 год., 29.08.2024 ро-
ку о 10.00 год., 23.09.2024 року о 10.00 год., 30.09.2024 року о 10.00 год., 
07.10.2024 о 10.00 год., 14.10.2024 о 10:00  в залі судових засідань № 130 
Приморського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балків-
ська, 33, для участі в судових засіданнях в якості потерпілих. Поважні при-
чини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. 
Наслідки неприбуття потерпілого передбачені статтею 325 КПК України.

Суддя Осіік Д.В.
__________________________________________________________

Повістка про виклик обвинувачених при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачена Ульянова Марина Олександрівна, 02.11.1982 р.н., відпо-
відно до вимог ст.ст. 297-5, 323 КПК України викликається у судові засі-
дання, що відбудуться 27.07.2024 року о 15.30 годині, 20.09.2024 року о 
09.30 годині, 07.10.2024 року о 15.00 годині, 08.10.2024 року о 15.00 годи-
ні в залі судових засідань № 130 Приморського районного суду м. Одеси 
за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для участі в судовому засіданні 
в якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі стат-
тею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені 
статтями 139, 323 КПК України. Крім того обвинуваченій Ульяновій М.О. 
роз’яснюється, що відповідно до ч. 2 ст. 31 КПК України кримінальне про-
вадження в суді першої інстанції щодо злочинів, за вчинення яких перед-
бачено покарання у вигляді позбавлення волі на строк більше десяти ро-
ків, здійснюється колегіально судом у складі трьох суддів лише за клопо-
танням обвинуваченого. Кримінальне провадження стосовно кількох обви-
нувачених здійснюється колегіально судом у складі трьох суддів стосов-
но всіх обвинувачених, якщо хоча б один із них заявив клопотання про та-
кий розгляд.

Суддя Осіік Д.В.
__________________________________________________________

В провадженні Приморського районного суду м. Одеси перебуває об-
винувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42015161010000557 від 
11.02.2015 року відносно Макєєва Сергія Володимировича, 14.07.1980 ро-
ку народження, обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 408(в редакції Закону від 05.04.2001), ч. 1 ст. 111 КК 
України (в редакції Закону від 05.04.2001).

Відповідно до вимог ст. 135, 297-5, 323 КПК України, Макєєва Сергія 
Володимировича, 14.07.1980 року народження, уродженця м. Севасто-
поль Автономної республіки Крим, зареєстрованого за адресою: вул. Ге-
нерала Острякова, буд. 163, кв. 25, м. Севастополь, АР Крим, необхідно 
з’явитися у судові засідання, які відбудуться 29.07.2024 року о 13 год. 00 
хв., 26.09.2024 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Приморського район-
ного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, буд. 33, зал су-
дових засідань № 233. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, пе-
редбачені статтями 139, 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Сергій КІЧМАРЕНКО
__________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні судового засідання  
в порядку спеціального судового провадження

Обвинувачений Антіпов Павло Вікторович, який народився 17 груд-
ня 1979 року, зареєстрований за адресою: м. Новогродівка, Донецька об-
ласть, вул. Риночна, буд. 145, кв. 4, відповідно до вимог ст.ст. 297-5, 323 
КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 30.07.2024 
року о 12 годині 00 хвилин в залі судових засідань №106 Приморського ра-
йонного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Балківська, 33, для учас-
ті в судовому засіданні в якості обвинуваченого.

Суддя А.С. Русєва
__________________________________________________________

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 16.04.2024 ро-
ку постановлено призначити кримінальне провадження, відомості про яке 
внесені до ЄРДР за №42022162160000018 від 16.08.2022 року за обвинува-
ченням Соколова Олександра Михайловича у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 369 КК України, до судового розгляду 
до судового розгляду та здійснювати спеціальне судове провадження у за-
значеному кримінальному провадженні. 

Судовий розгляд призначено о 12 годині 00 хвилин 24 липня 2024 ро-
ку, о 10 годині 00 хвилин 05 серпня 2024 року в приміщенні Малиновсько-
го районного суду м.Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. 
Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає в судо-
ве засідання Соколова Олександра Михайловича, 03.09.1946 року наро-
дження, останнє відоме місце проживання: вул. Гімназична, буд. 11, кв. 30,  
м. Одеса, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 369 КК України.

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО

Ухвалою Малиновського районного суду м. Одеси від 05.10.2023 року 
постановлено призначити кримінальне провадження за обвинуваченням 
Кобця Олександра Юрійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгля-
ду та здійснювати спеціальне судове провадження у вказаному криміналь-
ному провадженні. 

Судовий розгляд призначено об 11 годині 00 хвилин 26 липня 2024 року 
в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одесь-
ка область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає в судо-
ве засідання Кобця Олександра Юрійовича, 27.09.1959 року народження, 
останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Оболонська, 12, кв. 18, 
який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України

Суддя Тетяна ФЕДОРЕНКО
__________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малинов-
ський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судове засідання На-
уменка Олександра Володимировича, 28.07.1978 року народження, фак-
тично проживаючого за адресою: РФ, Ставропольський край, м. Ставро-
поль, вул. Радянська, буд. 16, кімната 316, який обвинувачується у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 30.07.2024 року о 10 годині 30 
хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: 
Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя О.В. Крижановський
__________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський 
районний суд м. Одеси викликає у судове засідання Мєдвєдкову Світла-
ну Валеріївну, 15.12.1983 року народження, проживаючу за адресою: міс-
то Херсон, вулиця Комсомольська, будинок №24, квартира №8, яка обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання призначене на 25 липня 2024 
року об 11 годині 00 хвилин в Малиновському районному суді м. Одеси  
(м. Одеса, вул. Василя Стуса, 1а).

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО
__________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малинов-
ський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судове засідання Со-
колова Павла Анатолійовича, 01.05.1968 року народження, проживаючо-
го за адресою: місто Херсон, проспект 200-річчя Херсону, будинок №25, 
квартира №15, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засі-
дання відбудеться 25 липня 2024 року об 11 годині 30 хвилин в приміщен-
ні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, 
м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя Наталія КУЗЬМЕНКО
__________________________________________________________

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого 
Оношка Євгенія Геннадійовича, 06.07.1998 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, с. Фрун-
зе, вул. Вокзальна, 22а) у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчі судові засідання, які відбу-
дуться 31 липня 2024 року об 11:00 год.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Бі-
ляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, 
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Суддя Марина ПАСЕЧНИК
__________________________________________________________

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого 
Шевченко Руслана Леонідовича, 07.05.1974 року народження (останнє ві-
доме місце проживання: вул. Зелена, буд. 78, с. Трифонівка Бериславсько-
го р-ну Херсонської області) у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 
29 липня 2024 року об 11.00 годині, 16 вересня 2024 року об 11.30 годині, 
26 вересня 2024 року об 11.00 годині, 02 жовтня 2024 року об 11.00 годи-
ні, 15 жовтня 2024 року об 11.00 годині.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться у 
приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: 
Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел. (063) 323-97-30, тел. (093)488-9520.

Суддя Л.О.Пендюра
__________________________________________________________

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого 
Разумного Віктора Петровича, 01.02.1976 року народження (останнє відо-
ме місце реєстрації проживання: просп. Миру, буд. 30, кв. 8, м. Генічеськ, 
Херсонська область) у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання в порядку спеціального 
судового провадження, які відбудуться:

об 11 год. 00 хв. 30 липня 2024 року;
об 11 год.00 хв. 28 серпня 2024 року;
об 11 год. 00 хв. 17 вересня 2024 року.
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт, або доку-

мент, який посвідчує особу. Судові засідання відбудуться у приміщенні Бі-
ляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, 
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження. 

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел. (063) 323-97-30, та каб. № 10, тел. (050)267-99-79.

Суддя О.П. Портна

ПОВІСТКА 
про виклик до суду обвинуваченого 

Ткачука Олега Ігоровича 
в порядку спеціального судового провадження

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого 
Ткачука Олега Ігоровича, 27.03.1980 року народження (адреса: м. Одеса, 
вул. Ак. Вільямса, 87, кв. 180) у вчиненні кримінальних правопорушеннь, 
передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115, ч. 3 ст. 187 КК України, у судові за-
сідання, які відбудуться 30 липня 2024 року об 11:00 год., 29 серпня 2024 
року об 11:00 год., 16 вересня 2024 року об 11:00 год. в порядку спеціаль-
ного судового провадження в залі судових засідань Біляївського районно-
го суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кі-
пенко, 1.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з 
моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з його змістом.

Обвинувачений зобов’язаний повідомити суд про причини своєї неявки. 
У разі неповідомлення суду про причини неявки в судове засідання, вва-
жається, що учасник судового процесу не з’явився в судове засідання без 
поважних причин.

У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел.: 063-367-29-14, E-mail: inbox@bl.od.court.gov.ua.

Суддя Валерій БУРАН
__________________________________________________________

Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого 
Синякіна Дениса Володимировича, 24.03.1988 року народження (останнє 
відоме місце проживання: проспект Курасова, буд. 9, кв. 9, м. Генічеськ, 
Херсонська область) у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 111 КК України, до судового засідання, яке відбудеться 25 
липня 2024 року об 11:00 год.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судові засідання відбудуться у приміщенні Бі-
ляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, 
м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

У разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел. (063) 323 97-30, тел.: (093) 488-95-20.

Суддя Л.О.Пендюра
__________________________________________________________

Повістка про виклик обвинуваченої Кулик О.В.  
у кримінальному провадженні №1-кп/947/1016/23

Кулик О.В., 14.10.1969 р.н. (зареєстрований за адресою Херсонська 
обл., Каховський р-н, смт Верхній Рогачик, вул. Владичанського, б. 17, кв. 
17), на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
26.07.2024 о 10:00 год., до судді Київського районного суду м. Одеси Вой-
това Г.В. за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, зал № 3, для участі у 
розгляді кримінального провадження за обвинуваченням за ч. 1 ст. 111-2 
КК України Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про немож-
ливість прибуття до суд та наслідки неприбуття за викликом суду передба-
чені ст. 323 КПК України.

__________________________________________________________

Повідомлення про розгляд кримінального провадження

Суворовський районний суд м. Одеси повідомляє про розгляд кримі-
нального провадження №42022232190000074 від 28.04.2022 за обвинува-
ченням Гури В.В., 27.09.1978 року народження, у вчинення кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове за-
сідання відбудеться 31/07/2024 на 14.30, 09.08.2024 на 12.00, 04.09.2024 
на 10.00, 12.09.2024 на 10.00. Приміщення Суворовського районного суду  
м. Одеси. Зала судових засідань №1. 

Головуючий суддя Шкорупеєв Д.А.
__________________________________________________________

Повідомлення про розгляд кримінального провадження

Суворовський районний суд м.Одеси повідомляє про розгляд кримі-
нального провадження № 42022232190000206 від 28.04.2022 за обвинува-
ченням Грішагіної Л.В., 21.12.1968 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 31.07.2024 на 14.00, 09.08.2024 на 12.30, 
04.09.2024 на 10.30, 12.09.2024 на 10.30.

Приміщення Суворовського районного суду м. Одеси. Зала судових за-
сіднь № 1.

Головуючий суддя Шкорупеєв Д.А.
__________________________________________________________

Київський районний суд м. Одеси повідомляє, що 24.07.2024 року об 
11:00 годині суддею Чаплицьким В.В. призначено до розгляду криміналь-
не провадження за обвинуваченням Коробкова П.О., 24.06.1988 року на-
родження, громадянина України, уродженця м. Севастополь, місце прожи-
вання: Україна, м. Севастополь, вул. Лоцманська, буд. 1, кв. 42, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111-1, ч. 1  
ст. 408 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитись до приміщення Київ-
ського районного суду м. Одеси за адресою: м. Одеса, вул. Варненська, 3Б, 
для участі в судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбаченні  
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Чеботарьова Олексія Едуардовича, 
01.01.1971 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Велика Васильківська, 79, кв. 9) у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 
27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 
3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; 
обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце реє-
страції: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, 
ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 
28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Неживова Володимира Анатолі-
йовича, 21.01.1970 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Ушакова, 20, кв. 82) у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 
ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваче-
ного Щукіна Дмитра Вікторовича, 27.04.1987 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Дніпро, 
вул. Гідропаркова, 1, кв. 413) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редак-
ції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Яку-
бовича Миколи Миколайовича, 07.11.1973 року народження (місце реєстрації: Київська обл., м. Біла Церк-
ва, вул. Підвальна, 7 кв. 2) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції 
Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Ляхо-

вича Олександра Владиславовича, 08.10.1982 року народження (місце реєстрації: Київська обл., Білоцер-
ківський р-н, с. Шкарівка, вул. Гагаріна, 13) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обви-
нуваченого Богдана Миколу Володимировича, 09.12.1990 року народження (місце реєстрації: Чернігівська 
обл., Ніжинський р-н, с. Хвилівка, вул. Комсомольська, 26-А) у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року) ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 
127, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Тарана Юрія Олексан-
дровича, 02.02.1991 року народження (місце реєстрації: м. Київ, вул. Харківське шосе, 56, кв. 711) у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 4  
ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 24 липня 2024 о 13 
год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, колегія суддів під головуванням судді Казми-
ренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судо-
вого провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №755/9378/23 (провадження №1-кп/760/1652/24) по кримінальному про-
вадженню №42023010000000011 від 05.01.2023, за обвинуваченням Еюпо-
ва Сафета Серверовича, 30.10.1985 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 11.04.2024 
постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження, з якою мож-
на ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень, вказав-
ши у полі пошуку номер справи. Судове засідання в справі призначене на 
24.07.2024 р. о 12:00, в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушець-
ка, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/23310/23 (провадження №1-кп/760/1658/24) по кримінальному прова-
дженню №22023011000000075 від 05.04.2023, за обвинуваченням Беспало-
вої Світлани Едіславівни, 15.04.1969 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче су-
дове засідання в справі призначене на 24.07.2024 об 11:30, за адресою суду:  
м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового проваджен-
ня.

Суддя Мозолевська О.М.
__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 
справа №760/22885/23 (провадження №1-кп/760/1656/24) по криміналь-
ному провадженню №42023010000000004 від 04.01.2023, за обвинува-
ченням Наконечного Олександра Івановича, 15.04.1981 року народження, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України. 11.04.2024 постановлено ухвалу про призначення судового 
розгляду за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового 
провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі 
судових рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання 
в справі призначене на 24.07.2024 о 12:30, у приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюва-
тись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Суддя Мозолевська О.М.
__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нанарова 
Олексія Олександровича, 16.09.1984 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м. Одеси, останнє відоме місце проживання (реєстрації): АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Воровського, буд. 63, кв. 53, на розгляд кримі-
нального провадження про обвинувачення Нанарова О.О. за ч. 1 ст. 438 КК 
України у судове засідання, яке відбудеться 24 липня 2024 року о 10 год. 00 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ,  
пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 1, під головуванням судді Бабайлової Л.М.

__________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Гріцай Вікто-
рію Вікторівну, 08.03.1978 року народження (останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, Совєтський р-н, с. Завітне, пров. Першотравневий, буд. 2-А) 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1  
КК України у судове засідання, яке відбудеться 24 липня 2024 об 11 год. 45 
хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 
04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казми-
ренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Тичину Тетяну Володи-
мирівну, як підозрювану на 14 годину 45 хвилин 24 липня 2024 року у кло-
потанні старшого слідчого криміналіста 3 відділу СУ ГУ СБУ в Автономній 
Республіці Крим Часовенко Н.А. про здійснення спеціального досудового 
розслідування у кримінальному провадженні №22024011000000110, за під-
озрою Тичини Тетяни Володимирівни, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. 
Пластова, 3, каб. 47, для участі у судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Таматаєва Станіслава 
В’ячеславовича, як підозрюваного на 09 годину 30 хвилин 24 липня 2024 
року у справі у клопотанні старшого слідчого 1 відділу слідчого управління 
ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим про обрання запобіжного заходу у ви-
гляді тримання під вартою відносно Таматаєва Станіслава В’ячеславовича, 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. 
Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Аблязізова Халіла Меда-
товича, як підозрюваного на 10 годину 00 хвилин 24 липня 2024 року у спра-
ві у клопотанні старшого слідчого 1 відділу слідчого управління ГУ СБУ в Ав-
тономній Республіці Крим про обрання запобіжного заходу у вигляді три-

мання під вартою відносно Аблязізова Халіла Медатовича, у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Плас-
това, 3, каб. 47, для участі у підготовчому судовому засіданні.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Березовського Дениса 
Валентиновича, 15.07.1974 р.н., як обвинуваченого на 11 год. 00 хв. 24 лип-
ня 2024 року у справі за обвинуваченням Березовського Дениса Валенти-
новича, 15.07.1974 року народження, у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Оксана БІРСА
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Никишенко Тетяну Ми-
колаївну, як обвинувачену на 10 годину 30 хвилин 24 липня 2024 року у 
справі за обвинуваченням Никишенко Тетяни Миколаївни, 16.01.1979 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для учас-
ті у судовому засіданні.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Іваніна Ю.В.
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Фролову Наталію Анатолі-
ївну, 28.01.1984 р.н., як підозрювану, у судове засідання, призначене на 22 
липня 2024 року на 12 годину 40 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. О. Коши-
ця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання слідчого в ОВС 1 відділу слідчо-
го управління Головного управління СБ України в АР Крим Мазура О.В. про 
застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Фроловій 
Наталії Анатоліївні, 28.01.1984 р.н., громадянці України, уродженці м. Ял-
та, АР Крим, зареєстрованій та проживаючій за адресою: АР Крим, м. Ял-
та, вул. Червоних Партизан, 5, кв. 35, раніше не судимій, у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
22023011000000214 від 07.09.2023 року за підозрою у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК У країни.

Суддя Оксана Метелешко
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Мітяшкіна Сергія Мико-
лайовича, 24.01.1987 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призначе-
не на 22 липня 2024 року на 13 годину 10 хвилин, за адресою: м. Київ, вул. 
О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого 1 від-
ділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР Крим Трі-
щука А.А. про здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023011000000233 від 10.10.2023 року за підо-
зрою Мітяшкіна Сергія Миколайовича, 24.01.1987 р.н., громадянина Укра-
їни, уродженця м. Сімферополь, АР Крим, зареєстрованого та проживаю-
чого за адресою: АР Крим, Сімферопольський р-н, с. Новомиколаївка, вул. 
Степна, 27, раніше не судимого, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя Оксана Метелешко
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинувачену Гуло Ганна Володимирівна, 02.05.1978 року народження, 
у кримінальному провадженні №42016000000002814 від 12.10.2016 року, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 24 липня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинуваченого Ткача Олександра Олександровича, 26.04.1995 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22023000000000269, відомос-
ті щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 20 бе-
резня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 24 лип-
ня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 
31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна
__________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/1241/24, за обвинуваченням Азардови-
ча Анатолія Анатолійовича, 26.12.1958 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2  
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№ 12018010000000036 від 03.04.2018. Шевченківський районний суд м. Ки-
єва повідомляє, що ухвалою суду від 17.06.2024 призначено судовий роз-
гляд за відсутності обвинуваченого (in abcentia) в порядку спеціального су-
дового провадження на підставі обвинувального акта у кримінальному про-
вадженні №12018010000000036 від 03.04.2018 за обвинуваченням Азардо-
вича Анатолія Анатолійовича, 26.12.1958 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 
111-2 КК України, який відбудеться в приміщенні Шевченківського район-
ного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 
каб. о 09 год. 00 хв. 24 липня 2024 року.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь
__________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 42016000000003313 від 11.11.2016, за обвинувачен-
ням Мінько Ольги Валентинівни, 02.10.1970 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (справа  

№ 761/17410/23). Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що 
судове засідання у вказаному кримінальному провадженні відбудеться о 15 
год. 30 хв. 24 липня 2024 року в приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідан-
ня обвинувачену Олійник Альону Валеріївну, 23.10.1986 року народження, 
у кримінальному провадженні №22024011000000008, відомості щодо яко-
го внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.01.2024 року, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК 
України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 24 липня 2024 року в примі-
щенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.П. Хардіна
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ключенкова Сергія Олек-
сандровича, 11 липня 1969 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання 
по кримінальному провадженню № 42022000000001554, внесеному до ЄРДР 
04.11.2022 року відносно Ключенкова Сергія Олександровича у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2  
ст. 442 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте об-
винувачення Ключенкову Сергію Олександровичу за ч. 2 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2,  
ч. 2 ст. 442 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хви-
лин 24 липня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Воронцову Наталію 
Владиславівну, 09 липня 1973 р.н., в якості обвинуваченої в судове засідан-
ня по кримінальному провадженню № 42016000000002735, внесеному до 
ЄРДР 06.10.2016 року відносно Воронцової Наталії Владиславівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте 
обвинувачення Воронцовій Наталії Владиславівні за ч. 1 ст. 111 КК України у 
відкритому судовому засіданні на 10 годину 30 хвилин 24 липня 2024 року, 
про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченої 
Воронцової Наталії Владиславівни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №761/19586/22 за обвинуваченням Іванова 
Володимира Івановича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру до-
судових розслідувань за № 62022100130000549 від 26.08.2022. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевка-
заному кримінальному провадженню відбудеться 24 липня 2024 року о 10 
год. 00 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь
__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Михайлова Романа Віталі-
йовича, 25 вересня 1977 року народження, який проживає за адресою: АР 
Крим, Кіровський район, смт Кіровське, вул. Дзержинського, 2, кв. 39, який 
обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання, що призначене на 
24.07.2024 року об 11 год. 00 хв. Підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні відбудеться у приміщенні Дарницького районного суду  
м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

Суд повідомляє, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас 
може здійснюватися у режимі відеоконференції під час трансляції з іншо-
го приміщення, у тому числі яке знаходиться поза межами приміщення су-
ду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів. У ра-
зі залучення адвоката за договором просимо повідомити про це суд завчас-
но, який також може брати участь у судовому розгляді в режимі відеокон-
ференції з власних технічних засобів.

Суддя Марина БОНДАРЕНКО
__________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Мельника Олександра Йоси-
повича, 12.04.1971 року народження (який проживає за адресою: АР Крим,  
м. Сімферополь, с. Аграрне, вул. Наукова, 8, кв. 18) обвинуваченого у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 111 
КК України, у судове засідання, призначене на 17 липня 2024 року об 11 
год. 30 хв., під час якого відбудеться розгляд клопотання прокурора про 
оголошення у міжнародний розшук та обрання запобіжного заходу у ви-
гляді тримання під вартою обвинуваченому Мельнику О.Й. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Су-
дове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні 
Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севасто-
польська, 7/13.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

Суддя П.І. Заруба
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 17.07.2024 у кримінальному провадженні №12022231080000246 
від 30.11.2022 складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого 
Поліщук Богдана Володимирівна, 09.10.1989 року народження, зареєстро-
вана: вул. Комарова, 18, с. Приозерне, Херсонський район, Херсонська об-
ласть, та останнє відоме місце мешкання якої: вул. Робоча, 32, с. Томина 
Балка, Херсонський район, Херсонська область, підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України – 
у колабораційній діяльності, а саме – добровільне зайняття громадянином 
України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, ство-
реному на тимчасово окупованій території, а саме: в окупаційній адміні-
страції держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваної розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального  досудового  розслідування»  за  посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Поліщук Богдана Володимирівна, 09.10.1989 р.н., зареє-

стрована: вул. Комарова, 18, с. Приозерне, Херсонський район, Херсонська 
область, та останнє відоме місце мешкання якої: вул. Робоча, 32, с. Томина 
Балка, Херсонський район, Херсонська область, Вам необхідно з’явитись 
до Відділення поліції № 1 Херсонського районного управління поліції Го-
ловного управління Національної поліції в Херсонській області, розташова-
ного за адресою: Херсонська область, Херсонський район, смт Білозерка, 
провулок Торговий, 11, у якості підозрюваної у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 ККУ на 22.07.2024, 23.07.2024, 24.07.2024 з 09:00 по 
18:00 (для отримання письмового повідомлення про підозру, допиту та ін-
ших процесуальних дій).

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Шкодіна Я. В. пере-

буває заява захисника Пітченка Євгенія Вікторовича - адвоката Ніколаєнко 
Юрія Андрійовича про відвід слідчого судді Вищого антикорупційного су-
ду Строгого Ігоря Леонідовича від розгляду клопотання старшого детекти-
ва Національного бюро П’ятого підрозділу детективів Четвертого Головно-
го підрозділу детективів Белея В.Д., погоджене прокурором першого відді-
лу управління процесуального керівництва, підтримання публічного обви-
нувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної проку-
ратури Сабадою О.М., про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання 
під вартою відносно Пітченка Євгенія Вікторовича у кримінальному прова-
дженні № 52019000000001050 від 21.11.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 29.03.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 щодо Пітченка Євгенія Ві-
кторовича.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку 
ст. 297-5 КПК України викликає в судове засідання Пітченка Євгенія Вікто-
ровича, 08.02.1982 р.н., уродженця с. Семенівка, Білгород-Дністровсько-
го р-ну Одеської області, громадянина України, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: м. Одеса, вул. Буніна, буд. 8, кв. 31, підозрювано-
го у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 
ст. 191 КК України (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 КК 
України (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 КК України (у 
редакції статті чинної на 28.04.2020), у судові засідання, які відбудуться 
26.07.2024 о 10 год. 00 хв., 30.07.2024 о 13 год. 00 хв., 02.08.2024 о 08:30 у 
приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестей-
ський, 41), суддя Шкодін Я.В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Повістка про виклик
Снігурівський районний суд Миколаївської області викликає обви-

нувачених Полосухіну Ольгу Миколаївну, 26.02.1964 р.н., громадян-
ку України, останнє відоме місце проживання: вул. Шевченка, буд. 2, 
с. Олександрівка, Баштанський район, Миколаївська область, Гриш-
ко Аллу Георгіївну, 26.10.1963 р.н., громадянку України, останнє відо-
ме місце проживання: вул. Б. Хмельницького, буд. 41, с. Олександрів-
ка, Баштанський район, Миколаївська область, Лесюк (Целіцьку) Іри-
ну Олександрівну, 16.12.1971 р.н., громадянку України, останнє відоме 
місце проживання: вул. Незалежності, буд. 1, с. Горохівське, Баштан-
ський район, Миколаївська область, в судовій справі №  485/543/23 
(провадження №  1-кп/485/13/24) у кримінальному провадженні 
№22023150000000280 від 05.06.2023 за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 3 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1, ч. 3 ст.  28, ч. 1 
ст. 111-2 КК України, для участі в судових засіданнях, які призначено 
на 10:00 год. 22.07.2024, 09:30 год 30.07.2024, 09:30 год. 20.08.2024, 
та відбудуться в приміщенні суду за адресою: 57300, Миколаївська об-
ласть, м. Снігурівка, вул. Імені генерала Плієва І.О., 69 (зал судових за-
сідань), під головуванням судді Соловйова О.В.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачені повинні повідо-
мити суд про причини неявки, інакше судове засідання здійснювати-
меться за їхньої відсутності. Поважні причини неприбуття особи за ви-
кликом суду передбачені ст. 138 КПК України. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження обвинувачені вважаються належним чи-
ном ознайомленими з її змістом.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення рішення про здійснення спеціального досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м.  Дніпропетровська від 16.07.2024 надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №  12024052770000070 від 
26.02.2024 стосовно громадянки України Ластенко Вікторії Євгенівни, 13.05.1984 року народження, у вчиненні 
нею кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів сторонами кримінального провадження 
Відповідно до ч.ч.1-5 ст.  290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному прова-

дженні №12024052770000070 від 26.02.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України, відносно Ластенко Вікторії Євгенівни, 13.05.1984 року народження, бу-
де завершено 23.07.2024. 

На підставі ст.ст. 283, 290 КПК України Ви – Ластенко В.Є., як сторона захисту, маєте право на ознайомлення з 
матеріалами кримінального провадження №12024052770000070 від 26.02.2024, отримання обвинувального ак-
та та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 23.07.2024 у примі-
щенні слідчого відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Дніпро, вул. Метробудівська, буд. 14. 

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відпо-
відним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла 
чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони захисту, якщо сторона захис-
ту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛАСТЕНКО В.Є.
Громадянка України Ластенко Вікторія Євгенівна, 13.05.1984 року народження, зареєстроване місце проживан-

ня: Донецька область, м. Маріуполь, пр. Луніна, буд. 9, кв. 41, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам 
необхідно з’явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 23.07.2024 до адміністративної будівлі слідчого від-
ділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Ме-
тробудівська, буд. 14, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме: для надання доступу до матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні №12024052770000070 від 26.02.2024, за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваною, 
та ознайомлення з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у 
ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Слідчим відділом УСБУ в Харківській області за погодженням з Харківською обласною прокуратурою, у зв’язку 

із проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024220000000012 від 03.01.2024, 
відповідно до ст. ст. 40, 276-278 та глави 11 КПК України 17 липня 2024 року складено письмове повідомлення 
про підозру стосовно громадянки України Саратової Інни Михайлівни, 30.05.1984 р.н., у тому, що вона підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто до-
бровільному зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та ад-
міністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій тери-
торії та у вчиненні кримінального правопорушення-злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а саме: дер-
жавній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України в умовах воєнного стану на шкоду сувере-
нітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, безпеці України шляхом пе-
реходу на бік ворога та надання іноземній державі і її представникам допомоги в проведенні підривної діяльнос-
ті проти України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Саратова Інна Михайлівна, 30.05.1984 р.н., зареєстрована за адресою: Харківська обл., Чу-

гуївський район, м. Вовчанськ, вул. Свободи, 9-А, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України, «18», «19» та «22» липня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з’явитися 
до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2 (засоби зв’язку: 
н.т. +38 (057) 700-16-61, +38 (057) 700-34-50, ел. скринька: usbu_khr@ssu.gov.ua), для вручення Вам повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінально-
го провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024220000000012 від 03.01.2024 
за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч.2 ст.111 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказа-
ні у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повний текст повісток про виклик розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубри-
ці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-
rozsliduvannya.

Повідомлення про судове засідання 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває клопотання Старшого детек-

тива Національного бюро Другого підрозділу детективів Четвертого Головного підрозділу 
детективів Національного антикорупційного бюро України Даменцова Руслана Васильови-
ча про арешт майна у кримінальному провадженні №52019000000001050 від 21.11.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 17.04.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування щодо підозрюваного Барянського Віктора Сергійови-
ча, 07.05.1985 р.н.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст.ст. 290, 297-5 
КПК України повідомляє підозрюваного, власника майна Барянського Віктора Сергійови-
ча (місце реєстрації проживання: вул. Армійська, буд. 10, кв. 45, Одеса, 65058) про судо-
ве засідання з розгляду клопотання Старшого детектива Національного бюро Другого під-
розділу детективів Четвертого Головного підрозділу детективів Національного антикоруп-
ційного бюро України Даменцова Руслана Васильовича про арешт майна у кримінальному 
провадженні №52019000000001050 від 21.11.2019, яке відбудеться 22 липня 2024 року о 
13 годині 00 хвилин (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного 
суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал 8).

З моменту опублікування повідомлення про судове засідання у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом. 

 Слідчий суддя Воронько В.Д.

Оголошення про виклик в судове засідання 

обвинуваченого Бунь Масима В’ячеславовича, 22.10.1993 

р.н., місце реєстрації за адресою: вул. Гагаріна буд. 6, кв. 32, 

м.  Щастя Щастинського району Луганської області, у справі 

№ 183/11652/23 (провадження № 1-кп/183/1112/24) на 23 лип-

ня 2024 о 09 год. 00 хв., слухання відбудеться в приміщенні 

Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської об-

ласті під головуванням судді Лили В.М.

Оголошення про виклик в судове засідання 

обвинуваченого Шипіки Миколи Сергійовича, 10.12.1983 

р.н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, м.  До-

вжанськ, вул. Шахтна, 278, у справі № 183/7825/23 (проваджен-

ня № 1-кп/183/977/24) на 23.07.2024 року о 10 год. 00 хв., яке 

відбудеться в приміщенні Новомосковського міськрайонного 

суду Дніпропетровської області під головуванням судді Олій-
ника А.В.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Індустріальний районний суд м.  Дніпропетровська викликає Сєрік 

Ольгу Володимирівну, 09.09.1976 р.н., як обвинувачену у криміналь-
ному провадженні №202/12711/23 по обвинуваченню за ч. 3 ст.  111-1 
КК України, під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф. у судові засідан-
ня, що відбудуться 22.07.2024 на 10.00 год. в приміщенні Індустріаль-
ного районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: 
м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченої в судове засідання обов’язкова. У разі неявки 
обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності об-
винуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Оголошення про виклик в судове засідання 

потерпілої Гайворонської Віки Віталіївни, 17.03.2000 р.н., 
проживаючої за адресою: Харківська обл., м. Куп’янськ, вул. 40 
років Перемоги, буд. 6, у кримінальній справі № 628/4537/21 
(провадження № 1-кп/183/919/24) за обвинуваченням Мамедо-
вої Вікторії Рафаелівни за ч. 2 ст. 342, ч. 2 ст. 345 КК України, на 
23.07.2024 року о 10 год. 00 хв., слухання відбудеться в примі-
щенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетров-
ської області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П.

Макарівський районний суд Київської області викликає:
обвинуваченого Кондратьєва Олександра Анатолійовича, 

02.01.1991 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого   ч.1 ст.438  КК України, у судове за-
сідання, яке відбудеться 25 липня 2024 року о 14 годині 00 хви-
лин. Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Макарівського районного суду Київської області за адре-
сою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська об-
ласть, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження.

Суддя Альона КОСЕНКО

Шевченківський районний суд м.  Чернівці викликає Скля-
ра Сергія Івановича, 16.04.1962 р.н., громадянина Украї-
ни, уродженця смт  Біловодськ Біловодського району Луган-
ської області, останнє місце проживання за адресою: вул. Са-
дова, буд. 53, смт  Біловодськ Старобільського району Луган-
ської області, як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000386 від 15.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Підготовче судове засідання відбудеться 24.07.2024 року об 
11:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 
Скляра С.І. у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає КРИВОШЕЄНКА ЄВГЕНА ІВАНОВИ-

ЧА, 05.07.1945 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька об-
ласть, м. Маріуполь, пр.-т Свободи, буд. 37, кв. 38, як обвинуваченого у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 23.07.2024 
о 09-45 год.

Справа буде розглядатись в приміщенні Ленінського районного суду м.  Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: 49000, вул. Коробова, 6, зала судового засідання 117, під голову-
ванням судді Скрипник К.О.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два 
рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або пере-
буває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

25.07.2024 р. о 13.30 год. до Великоолександрів-
ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт  Ве-
лика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання по кримінальному проваджен-
ні №22024230000000156 (справа №650/1853/24) ви-
кликається обвинувачена Донченко Оксана Вікторів-
на, 14.10.1973 р.н., зареєстрована та проживаюча за 
адресою: Херсонська область, Бериславський район, 
с. Качкарівка, вул.  Садова, 68а (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
26.07.2024 р. о 10-00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні № 22023230000000009 
(справа №650/2716/23) викликається обвинувачена 
Кобзар Тетяна Вікторівна, 31.12.1970 р.н., зареєстро-
вана та проживає за адресою: Херсонська область, Бе-
риславський район, с. Качкарівка, вул. Миру, 57 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
————————————————————
29.07.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт  Ве-
лика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №12024230000000527 (справа №650/2519/24) ви-
кликаються обвинувачені Кузьменюк Ігор Іванович, 
13.04.1974 р.н., уродженець м. Скадовськ, зареєстро-
ваний та проживаючий за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Скадовськ, вул. Сергіївська, 60, кв. 7 (при со-
бі мати документ, що посвідчує особу); Сіренко Ігор 
Владиславович, 17.01.2001 р.н., уродженець м.  Ска-
довськ, зареєстрований та проживаючий за адресою: 
Херсонська область, м.  Скадовськ, вул.  Шмідта, 95 
(при собі мати документ, що посвідчує особу); Чорний 
Дмитро Сергійович, 25.01.1994 р.н., уродженець с. То-
пильня, Лугинський район, Житомирська область, за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: Херсон-
ська область, Скадовський район, вул. Зелена, 11 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винувачених у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, останні вважають-
ся належним чином ознайомленими з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
14.08.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт  Ве-
лика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче 
судове засідання (справа №650/1558/24) викликаєть-
ся Замолотнєва Ірина Миколаївна, 07.12.1977 р.н., за-
реєстрована та проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, Генічеський район, м.  Геніческ, вул.  Ковпака, 
буд. 27, кв. 87 (при собі мати документ, що посвідчує 
особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
16.09.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні №22022230000000252 
(справа №650/76/23) викликається обвинувачена Ба-
цула Ніна Валентинівна, 15.11.1975 р.н., зареєстрована 
та проживає за адресою: Херсонська область, Берис-
лавський район, с. Тягинка, вул.  Больнична, 18 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
16.09.2024 р. о 16.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт  Ве-
лика Олександрівна, вул.  Ярмаркова, 11. У підготов-
че судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №62022080030000055 (справа №650/3131/24) ви-
кликається обвинувачений Войналович Валерій Лео-
нідович, 25.04.1964 р.н., зареєстрований та прожива-
ючий за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ, 
вул. Горького, 7 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
19.09.2024 р. о 13.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 

Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідан-
ня (справа №650/1563/24) викликається Мащенко Ніна 
Валеріївна, 06.01.1997 р.н., зареєстрованого за адре-
сою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шев-
ченко, вул. Молодіжна, 52 та проживаючого за адре-
сою: Херсонська область, Скадовський район, с. Бла-
годатне (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
19.09.2024 р. о 14.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні №42022230000000295 
(справа №650/2390/23) викликається обвинувачена 
Родіонова Ірина Вікторівна, 15.08.1963 р.н., зареєстро-
вана та проживаюча за адресою: Херсонська область, 
Бериславський район, м.  Берислав, вул.  Херсонська, 
28 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
23.09.2024 р. о 13.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
по кримінальному провадженні №22023230000000433 
(справа №650/1838/23) викликається обвинувачена 
Антонюк Наталя Олександрівна, 14.11.1982 р.н., заре-
єстрована та проживаюча за адресою: Херсонська об-
ласть, Бериславський район, с. Високе, вул. Східна, 3 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
————————————————————
29.07.2024 р. о 14-00 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні № 22022230000000476 
(справа №766/13055/23) викликається обвинувачена 
Іноземцева Кристина Олександрівна, 19.10.1983 р.н., 
зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська 
область, смт Чаплинка, вул. Фрунзе, 64 (при собі мати 
документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
————————————————————
29.07.2024 р. о 13.30 год. до Великоолександрівсько-

го районного суду Херсонської області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, смт Велика Олексан-
дрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні № 22024230000000013(справа 
№650/250/24) викликається обвинувачена Ковбасенко 
Олена Володимирівна, 21.05.1972 р.н., зареєстрована 
та проживаюча за адресою: Херсонська область, Бе-
риславський район, с. Тягинка, вул. Бериславська, 26 
(при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
————————————————————
31.07.2024 р. об 11.30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розта-
шованого за адресою: Херсонська область, смт  Ве-
лика Олександрівка, вул.  Ярмаркова, 11, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 42023230000000167(справа №650/878/24) виклика-
ється обвинувачений Мещеряков Дмитро Вікторович, 
30.11.1975 р.н., зареєстрований та проживаючий за 
адресою: м. Херсон, вул. Лавреньова, 26, кв. 242 (при 
собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченого у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК
————————————————————
26.07.2024 р. о 10-30 год. до Великоолександрів-

ського районного суду Херсонської області, розташо-
ваного за адресою: Херсонська область, смт  Велика 
Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання 
у кримінальному провадженні № 22023230000000488 
(справа №650/2718/23) викликається обвинувачена 
Очаковська Валерія Валентинівна, 17.07.2002 р.н., за-
реєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська 
область, Бериславський район, с. Максима Горького, 
вул. Горького, 15 (при собі мати документ, що посвід-
чує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик об-
винуваченої у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження, остання вважа-
ється належним чином ознайомленою з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду 
роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсон-

ської області надано дозвіл на здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному проваджен-
ні №12023000000000752 від 28.04.2023 відносно Бой-
ка Олександра Івановича, 03.09.1952 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч.ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Бой-
ка Олександра  Івановича, 03.09.1952 року народження, у 
кримінальному провадженні №12023000000000752, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 28.04.2023 р., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. ч. 3, 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 
год. 23 липня 2024 року, 13:00 год. 19 серпня 2024 ро-
ку, 12:00 год. 27 серпня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м.  Херсон, вул.  Володимира Примаченка, 6/29, 
каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинува-
ченого до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст. ст. 134, 135, 
323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах
——————————————————————

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсон-

ської області надано дозвіл на здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному провадженні 
№  42023230000000326 від 14.07.2023 відносно Бистрян-
цева Миколи Юрійовича, 14.05.1982 року народження у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

у спеціальне судове засідання обвинуваченого Бистрян-
цева Миколу Юрійовича, 14.05.1982 року народження, у 
кримінальному провадженні №42023230000000326, відо-
мості щодо якого внесено до ЄРДР 14.07.2023 р., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 15:00 год. 23 лип-
ня 2024 року, о 15:00 год. 01 серпня 2024 року, о 15:00 
год. 06 серпня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинува-
ченого до суду кримінальне провадження може здійсню-
ватися за його відсутності згідно правил ст.  ст. 134, 135, 
323 КПК України. 

Суддя Є. М. Булах
——————————————————————

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ  
ЗА ОБВИНУВАЧЕННЯМ  

СМІЮХИ НАТАЛІЇ ОЛЕКСАНДРІВНИ 
за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 та ч. 5 ст. 111-1 КК України

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-
ласті від 05.01.2024 року у кримінальному проваджен-
ні, відомості про яке внесено до ЄРДР 27.09.2022 за 
№12022230000003907 за обвинуваченням Сміюхи На-
талі Олександрівни, 09.05.1980 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.  2 
ст. 28-ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України, постановле-
но про здійснення судового розгляду кримінального про-
вадження.

Судове засідання призначене на 13:10 годину 
25.07.2024 р. у приміщенні Херсонського міського суду 
Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченко, 6/29, каб. 305. 

У зв’язку з вищевикладеним у відповідності до вимог 
ст.  ст.  135, 323 КПК України Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає в судове засідання Смію-
ху Наталю Олександрівну, 09.05.1980 року народження, у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 28-ч. 5 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваче-
ної до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням про дату, час та місце розгляду справи, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. О. Гонтар

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення вироку 08.07.2024 р.

 Херсонський міський суд Херсонської області повідо-
мляє про ухвалення вироку у кримінальному провадженні 
ЄУН №766/10162/23, н/п1-кп/766/632/24, за обвинувачен-
ням Компанійця Геннадія Володимировича, 23.04.1964 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

З текстом вироку можна ознайомитися в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень: 

https://reyestr.court.gov.ua/.
Суддя Іванцова Н.К.

——————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ  

про ухвалення вироку 08.07.2024 р.
 Херсонський міський суд Херсонської області повідо-

мляє про ухвалення вироку у кримінальному проваджен-
ні ЄУН №766/5669/23, н/п1-кп/766/614/24, за обвинувачен-
ням Доценка Кирила Сергійовича, 02.03.1977 року наро-
дження, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

 З текстом вироку можна ознайомитися в Єдиному дер-
жавному реєстрі судових рішень: 

https://reyestr.court.gov.ua/.
 Суддя Іванцова Н.К.

——————————————————————
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД 

СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО 
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської об-

ласті від 11.03.2024 року було призначено обвинувальний 
акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесе-
но до ЄРДР за № 42021232010000008 від 13.04.2021 року 
за обвинуваченням Бондаренка Олександра Миколайови-
ча, 09.02.1983 року народження, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 ч. 4 ст. 358  
ч. 1 ст. 366 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 22.07.2024 ро-
ку о 10:45 год. у приміщенні Херсонського міського суду 
Херсонської області за адресою: м. Херсон, вул. Володи-
мира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст.ст. 
134, 135, 323 КПК України, Херсонський міський суд  
Херсонської області викликає Бондаренка Олександра 
Миколайовича, 09.02.1983 року народження, який зареє-
стрований та проживає за адресою: Полтавська область, 
м. Полтава, вул. Фурманова, буд. 4, для участі у розгля-
ді кримінального провадження №766/3484/24, у якості об-
винуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбут-
тя зазначені у ст.ст.  138-139 КПК України. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін
——————————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викликає 

Ковальова Юрія Івановича, 24.12.1995 р.н., проживає за 
адресою: м. Херсон, вул. Радісна, 12, будинок 120, квар-
тира 58, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Сеня-
віна, 26, кв. 28, у якості обвинуваченого на 22.07.2024 ро-
ку о 15:00 год. у судове засідання з розгляду кримінально-
го провадження за обвинуваченням Ковальова Ю.І. за ч. 2 
ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою, розгляд справи буде здій-
снено за Вашої відсутності у разі Вашої неявки. При собі 
мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Херсонського міського суду Н. К. Іванцова
——————————————————————

Оголошення
Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає Шутікова Бориса Івановича, 28.05.1954 р.н., адреса: 
Херсонська обл., Херсонський р-н, селище Дніпровське, 
вул. Глинище, 12, у якості обвинуваченого для участі у су-
довому засіданні, у якості обвинуваченого на 22.07.2024 
року о 13:45 год. у судове засідання з розгляду криміналь-
ного провадження за обвинуваченням Шутікова Б.І. за ч. 1 
ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

 Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Херсонського міського суду Н. К. Іванцова

Оголошення про виклик до суду 
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єди-

ного реєстру досудових розслідувань за № 52023000000000536 від 24.10.2023 за обвинуваченням Уваро-
ва Олександра Ігоровича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК 
України, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, Токар Катерини Олександрівни, у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК України, Короткевича - Лещенка Андрія Мико-
лайовича, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364 КК Укра-
їни, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України.

Відповідно до абзацу шостого ч. 3 ст. 323 Кримінального процесуального кодексу України Вищий анти-
корупційний суд повідомляє, що ухвалою суду від 03.06.2024 постановлено здійснювати спеціальне судо-
ве провадження відносно обвинувачених в даному кримінальному провадженні – Уварова Олександра Іго-
ровича, 20.02.1975 р.н., та Токар Катерини Олександрівни, 09.07.1985 р.н. 

Окрім того, Вищий антикорупційний суд повідомляє, що ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
11.07.2024 призначено судовий розгляд справи № 991/1705/24 (провадження 1-кп/991/20/24).

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5, 323 КПК України викли-
кає в судове засідання на 16 год. 00 хв. 17 липня 2024 року, 13 год. 00 хв. 24 липня 2024 року, 09 год. 00 хв. 
12 серпня 2024 року, 13 год. 00 хв. 28 серпня 2024 року, 16 год. 00 хв. 02 вересня 2024 року, 09 год. 00 хв. 
23 вересня 2024 року, 09 год. 00 хв. 30 вересня 2024 року обвинуваченого Уварова Олександра Ігоровича, 
20.02.1975 р.н., обвинувачену Токар Катерину Олександрівну, 09.07.1985 р.н., для розгляду вищезазначе-
ного кримінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні Вищого антикорупційного 
суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41).

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. 

 Головуючий суддя Олексій КРАВЧУК

Заводський районний суд м. Миколаєва викликає Логінова Віктора Миколайовича (зареєстрований та про-
живаючий за останньою відомою адресою: м. Миколаїв, вул. Шевченка, буд. 1-А, кв. 9) в судове засідання на 26 
липня 2024 року на 13:00 год. для участі у розгляді обвинувального акта за обвинуваченням Логінова В.М. у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа №487/7150/23 проваджен-
ня №1-кп/487/ 424/24). Судове засідання відбудеться у залі суду Заводського району міста Миколаєва за адре-
сою: м. Миколаїв, вул. Радісна, 3.

Суддя Т.А. Карташева
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Втрачені суднові документи, а саме: свідоцтва про право власності та 
свідоцтва про право плавання під державним прапором України суден з 

бортовими номерами UA 1320 DN та UA 1321 DN, що належать  
ТОВ «ФІТО-ЛЕК», вважати недійсними.

Повістка про виклик у суд обвинувачених  

при здійсненні спецільного судового провадження

В провадженні Берегівського районного суду Закарпатської області 
(вул. Габора Бетлена, 3, м. Берегове, Закарпатська область, 90202) пере-
буває кримінальна справа №297/2159/18 за обвинуваченням Громчакова 
Олексія Вікторовича та Бредихіна Валерія Євгеновича у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Обвинувачені викликаються для участі в судовому засіданні на 26 лип-
ня 2024 року об 11 год. 00 хв., головуючий суддя Михайлишин В.М.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватись 
за відсутності обвинувачених (in absentia), які переховуються від органів 
слідства та суду з метою ухилинення від кримінальної відповідальності та 
оголошені у міждержавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачені вва-
жаються належним чином ознайомленими з її змістом.

Повістка про виклик до суду

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче-
ну у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України, Волошун Альону Ігорівну, 06.05.1990 р.н., зареєстроване міс-
це проживання: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Меліто-
поль, вул. Гвардійська, 36, кв. 60, фактичне місце проживання: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, смт Приазовське, вул. Молодіжна, 
9, у судові засідання, призначені на 31.07.2024 о 14-00 год., 08.10.2024 
о 13-00 год., 23.10.2024 о 10-00 год., 19.11.2024 об 11-00 год. (спра-
ва №  314/545/23), у приміщення суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: головуючий суддя Свіду-
нович Н.М., судді Кіяшко В.О., Капітонов Є.М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або інший до-
кумент, що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомле-
ною з її змістом.

Втрачений військовий квиток, виданий 06.06.2022 

 Бут Михайлу Андрійовичу Комунарівським РТЦК та СП Запорізької 

обл., серія АВ, № 839651, вважати недійсним. 

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Лямічеву Марину 

Олександрівну, 29.04.1983 р.н., Лямичева Романа Олександровича, 

21.07.1989 р.н., та всіх інших спадкоємців  

Лямичевої Віри Федорівни, 17.08.1936 р.н.,  

яка померла 27 грудня 2023 року. 

Просимо у строк до 02 серпня 2024 року звернутися до нотаріуса 

за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Журавльову 

Галину Анатоліївну, та всіх інших спадкоємців  

Ляпіна Анатолія Федоровича, 21.02.1938 р.н.,  

який помер 25 березня 2024 року. 

Просимо у строк до 25 вересня 2024 року звернутися до нотаріуса 

за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус ХМНО Ротфельд О.О. розшукує спадкоємців померлих:
 05.04.2024 року, Єфімової Любов Іванівни, 01.07.1941 року народжен-

ня; 16.06.2024 року, Козачкова Олександра Івановича, 10.06.1941 року 
народження; 23.02.2024 року, Ліпейка Віталія Анатолійовича, 05.02.1958 
року народження; 07.01.2024 року, Удоденка Ігоря Анатолійовича, 
25.03.1959 року народження; 15.03.2024 року, Кандиба Наталії Федорів-
ни, 08.04.1959 року народження; 27.03.2024 року, Ільонка Анатолія Ми-
колайовича, 10.03.1956 року народження. 

Звертатись за адресою: м. Харків, вул. Роганська, 89В. 
т. 095-193-48-71.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Першин (Кулик) 

Оксану Миколаївну, Пігарь (Корінченко) Тетяну Андріївну, Першин 

(Теслюк) Наталію Миколаївну, та всіх інших спадкоємців  

Першин Ніни Яківни, 22.04.1947 р.н.,  

яка померла 10 січня 2024 року. 

Просимо у строк до 20 липня 2024 року звернутися до нотаріуса 

за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає  

Донець Євгенію Андріївну, 24.03.1997 р.н., Донець Григорія 

Михайловича, Донець Галину Іванівну, та всіх інших спадкоємців 

Донець Андрія Григоровича, 04.08.1979 р.н.,  

який помер 09 січня 2024 року. 

Просимо у строк до 09 серпня 2024 року, звернутися до нотаріуса 

за  адресою: 40009, м.Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Пономаренка Андрія 
Анатолійовича, 10.12.1984 р.н., який обвинувачується у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в су-
дове засідання у кримінальному провадженні №1-кп/331/173/2024 (ЄУН 
331/4800/22), яке відбудеться 01 серпня 2024 року о 14-30 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал 
судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає у судове засідан-
ня Калмикова Романа Геннадійовича, 17.06.1976 р.н., обвинуваченого у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 
КК України, яке відбудеться 29.07.2024 року о 16-00 год., 07.08.2024 ро-
ку о 16-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Євро-
пейська,7, каб. 23. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомлення, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження. 

Суддя Варнавська Л.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Шаповалова Генна-
дія Володимировича, 03.12.1979 р.н., уродженця м. Бердянськ Запорізь-
кої області, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України в судові засідан-
ня у кримінальному провадженні №1-кп/331/286/2024 (ЄУН 331/6883/23), 
які відбудуться 30.07.2024 року о 10-00 год., 21.08.2024 року о 13-00 год. 
в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, 
зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В. 

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Сопальова Артема 
Володимировича (зареєстрований за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, с. Тимошівка, вул. Садова, 34), як обвинуваченого у 
кримінальному провадженні № 22023080000001316 від 14.08.2023 за ч.7 
ст.111-1 КК України.

Судові засідання відбудуться 29.07.2024 року о 10-45 годині, 
16.09.2024 року о 09-30 годині, 03.10.2024 року о 09-30 годині в при-
міщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілейний, 33. 

Суддя Ширіна С.А.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя викликає Лемешева 
Григорія Ігоровича (22.11.1996 р.н., адреса: Запорізька область, Василів-
ський район, с. Велика Знам’янка, вул. Набережна, 17) у якості обвину-
ваченого в об’єднаному кримінальному провадженні за обвинувальними 
актами № 62023080020000047 від 07.02.2023 року за ч. 2 ст. 111 КК Укра-
їни, № 22023080000000550 від 03.04.2023 року за ч. 7 ст. 111-1 КК, у су-
дове засідання, яке відбудеться за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемо-
ги, 107-Б, 29 липня 2024 року о 13-00 годині. 

Суддя Калюжна В.В.

Повістка про виклик до суду  
в кримінальному провадженні

Заводський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає обвинуваченого Карпенка Олександра 
Олексійовича (адреса реєстрації та проживан-
ня: Запорізька обл., Василівський р-н, с. Орлян-
ське, вул.  Центральна, 40) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України (кримінальне провадження 
№ 332/3183/22) у судове засідання, яке відбу-
деться 30.07.2024 року о 13-30 год., 10.09.2024 
року о 15-30 год., 30.09.2024 року о 12-00 год., 
10.10.2024 року о 15-30 год., 22.10.2024 року 
о 14-00 год. за адресою: 69106, м. Запоріжжя, 
вул. Мирослава Симчича, 65, зал судового за-
сідання № 5 (поверх 2). При собі мати паспорт. 

Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик суду та наслідки неприбуття передбачені 
ст.ст. 138, 323 КПК України.

Суддя Марченко Н.В.

Повістка про виклик до суду 
Вільнянський районний суд Запорізької об-

ласті викликає обвинуваченого у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, За-
порожського Юрія Сергійовича, 10.08.1992 р.н., 
зареєстроване місце проживання: Запорізька 
область, Бердянський район, смт  Чернігівка, 
вул. Виноградна, 24, у судові засідання, призна-
чені на 01.08.2024 року о 14-00 год., 15.10.2024 
року о 14-00 год. (справа №314/139/23) у при-
міщенні суду за адресою: Запорізька область, 
м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суддів: 
головуючий суддя Свідунович Н.М., судді: Кіяш-
ко В.О., Капітонов Є.М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі ма-
ти паспорт або інший документ, що посвідчує 
особу. З моменту опублікування повістки про 
виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери роз-
повсюдження та на офіційному вебсайті суду 
обвинувачений вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом.

Жиєнко Артем Володимирович, відповідно 
до положень ст.ст.  135, 323 КПК України, ви-
кликається до Запорізького районного суду За-
порізької області (за адресою: 69089, м. Запо-
ріжжя, вул.  Істоміна,10) для участі в судовому 
засіданні по кримінальному провадженню за 
обвинуваченням Жиєнка А.В. у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України (ЄУН 317/6079/23 ПН 
1-кп/317/172/2024), розгляд якого призначено 
на 31 липня 2024 року о 10-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, 
особа яка викликається, зобов’язана повідоми-
ти суд про причини неявки. З моменту опублі-
кування повістки про виклик обвинуваченого у 
ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня особа вважається повідомленою про дату, 
час і місце розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.

Орджонікідзевський районний суд м.  Запоріжжя викли-
кає у судові засідання по справі ЄУН 335/4666/23 (провадження 
1-кп/335/336/2024) Цвєтова Дмитра Сергійовича, 01.11.1983 р.н., 
останнє відоме місце проживання: Запорізька область, Василівський 
район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Зелена, 35, кв.19, обвинуваче-
ного у вчиненні злочинів, передбачених ч.2 ст.111, ч.7 ст.111-1 КК 
України, які відбудуться 29.07.2024 року о 13-00 год., 27.09.2024 ро-
ку об 11-00 год., 11.10.2024 року об 11-00 год., 25.10.2024 року об 
11-00 год., 15.11.2024 року об 11-00 год. в залі судового засідання 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги,107-Б.

 Суддя Крамаренко І.А.

Повістка про виклик до суду
Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену у 

вчиненні злочину, передбаченого ч.2 ст.111 КК України, Лук’янець Дар’ю Ми-
колаївну, 29.09.1984 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька об-
ласть, Бердянський район, м.  Приморськ, вул.  Кошеля, буд. 5, у судові за-
сідання призначені на 30.07.2024 року о 10-30 год., 10.10.2024 року о 13-00 
год., 23.10.2024 року о 13-00 год. (справа №314/3452/22) у приміщення суду 
за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Колегія суд-
дів: головуючий суддя Свідунович Н.М., судді: Мануйлова Н.Ю., Капітонов Є.М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, або інший документ, 
що посвідчує особу. З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду об-
винувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає у підготовче су-
дове засідання Налюшного Ігоря Олександровича, 04.05.1976 р.н., по 
справі №1-кп/331/306/2024 (ЄУН 331/7394/23) обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 
КК України (в ЄРДР зареєстровано за №  22023000000000775 від 
02.08.2023), яке відбудеться 30.07.2024 року об 11-00 годині в при-
міщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважа-
ється належним повідомленням, а підготовче судове засідання бу-
де проведене за відсутності обвинуваченого відповідно до норм ч.2 
ст.314 КПК України. 

Суддя Кольц Д.М. 

Ярошенко Олександр Олександрович, відповідно до положень 
ст.ст.  135, 323 КПК України, викликається до Запорізького районного 
суду Запорізької області (за адресою: 69089, м.  Запоріжжя, вул.  Істо-
міна,10) для участі в судовому засіданні по кримінальному проваджен-
ню за обвинуваченням Ярошенка О.О. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України (ЄУН 317/5485/23 
ПН 1-кп/317/164/2024), розгляд якого призначено на 01.08.2024 року о 
13-00 годині. 

У разі неможливості явки в судове засідання, особа, яка викликається, 
зобов’язана повідомити суд про причини неявки. З моменту опублікуван-
ня повістки про виклик обвинуваченого у ЗМІ загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження особа вважається повідомленою про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Суддя Ачкасов О.М.
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